Stammbucheintragung
Jungstuten Jahrgang 2019

SUDtIROL
ol BN

Haflinger

Iscrizione al Libro Genealogico
puledre nate nel 2019

MFLINGER
S a0
&
&
o

2
%
)

Zﬁ(g www.haflinger.eu



citario

g/ Messaggio p

8 _

forio

R'd.iﬁ'ei

ene.per Il terr

Genossenscha

\ Als Genossenschaftsbanken

l es um Finanzen geht. Sondern
. . werden. Als Teil einer starken Ge _
S N !i . und Betriebe. Fiir das Leben und'Zusam
unseren Gemeinden.

\ ... perché siamo una banca cooperativa.

: Come banche cooperative, siamo al vostro fianco non solo
X 4 G*Jando' si tratta di finanze, ma anche quando c'e bisogn
g

di'noi. Come parte di una comunita forte, ci siamo per i
- — . cittadini e lelimprese locali, per la vita e la‘Convivenza nei

nostri comuni. T
g T

® Raiffeisen
Meine Bank
La mia banca



ZUSAMMENFASSUNG DER BLUTLINIEN
RIEPILOGO LINEE DI SANGUE

HAFLINGER
Anzahl / N° soggetti
(A) = ANSELMO

A-DARVIN CN10256

ALENO-T BZ27606

ALEX-R BZ26982

ALPENBUE-I BZ22495
AMOROSO 040003823909614
ANDY NR-V BZ28474
ARTISTA-R BZ28769

ATOS-S BG11559

O~ NEF OF OV

N
00

(B) = BoLzAaNO

BALU-U BZ29529

BANDITO-V BZ28638

BAVARO VUM HESPERSCHLASS L30001413
BELLISSIMO-W-Q BZ26665

BENNO-V BZ28369

BOLERO-Q BZ26172

BRAVU-V BZ28498

BRUNO-W-U BZ29723

= UONOON DN O

N
o

(M) = MAssimo

MANDL-G-U BZ28116 1
MORE THAN WORDS DE473730450310

B

(N) = NiBBIO

NACHTFALKE-P BZ25602
NALISTO-U BZ27982
NEBBIOLO-W-R BZ26796
NEPAL-N BS12852

A OO W

14
(S) = STELVIO

SANDIEGO 040003823806113 3
SANTINO BZ433X

H -



(ST) = STUDENT

STAKKATO-V BZ28367

STAND MEN-S BZ27329

STANDING EYECATCHER V.D.K 528005000033843
STARLOOK DE481830054611

STILTON A.00411/T

STOLZ-S BZ27246

STURMWIND 040003823940515

NOUO R W NO

25
(W) = LizWiLLl

WACHOLDER-S BZ27509 1
WALDMEISTER-T BZ27609 15
WALKER-T DI ARMENA AR12089 2
WANDO II-R BZ27092
WARAN BZ23583 2
WINTERSTERN-O BZ25226 18
WINTERSTURM BZ400X 4
WUSTENWIND-V BZ28511 2

45

HAFLINGER GESAMT / TOTALE 147

[

NORIKER

GASTEIN-DIAMANT XIV
GOTTFRIED-DIAMANT XVI
MENTOR-NERO XV
RAUSCH-NERO XiII
WALZER-NERO XV
ZIMT-SCHAUNITZ XVII
ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII
ELIAS-Z.-VULKAN XVI
FAUSTO-VULKAN XVII
GALVANO-VULKAN XV

P PNNRPRPRPRRPRDREN

NORIKER GESAMT / TOTALE

~
(=)}

PFERDE GESAMT / TOTALE CAVALLI 163



HAFLINGERPFERDE — CAVALLI HAFLINGER

1

CONNY-BR

| BZ30076

380271000065763 | B |16/04/2019 | OX %:0,14

Sauro dorato, crini chiari, stella appuntita superiormente a dx prolungata in media lista strozzata jeta dorso naso, terminante in liscio

irregolare, piccolo bevente ambo===

Ziichter: Breitenberger Heinrich, Tumpf 261A, ULTEN
Besitzer: Breitenberger Heinrich, Tumpf 261A, ULTEN

Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB

) BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB

Mutter: TAMMY Ib-MB BS12876 A-OBELIX DI NAI lla+-B+

BZ27668 CN10154 URANIA Ib-MB

MaRe: Bew.: Ges.:
2 BLUME BZ29786 380271000056992 | A | 04/05/2018 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella oblunga frastagliata, prolungata in larga lista debordante meta dorso naso, grande liscio rientrante

ambo terminante in bevente ambo, +grande l'inferiore===

Ziichter: Unterkofler Andreas, Gatterwald, Flaaserstr. 11, JENESIEN
Besitzer: Machowetz Anne Sophie, Haflingerhof Kolberg, Kleinbeuthener DorfstralRe 21, TREBBIN (D)
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: CIRME Ib-MB BZ226X- LP: 6,88 NIBELUNG 4109159 la-0
BZ20232 BZ13605 OLYMPIA 9197
MakRe: Bew.: Ges.:

3 CLARIS Bz30143 380271000071795 | A [23/03/2019 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inf., liscio oblungo, bevente
inferiore===
Ziichter: Kienzl Alois, Poar, Dorfweg 17, HAFLING
Besitzer: Kienzl Alois, Poar, Dorfweg 17, HAFLING

Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: HOFDAME 0100101 Ib-MB A.00183/T LIZ AG HAI Ib-MB
BZ353X A.14911/T HIRTENTASCHEL 24.484
MakRe: Bew.: Ges.:
4 CARINA BZ30004 380271000071034 | A [24/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, zoccoli chiari===

Zichter: Egger Thomas, Potznerhof, Kompatschweg 1, VORAN
Besitzer: Egger Thomas, Potznerhof, Kompatschweg 1, VORAN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
QUESSY BZ432X- LP: 7,99 STERNSINGER Ib-MB
Mutter: IIb-D
BZ26061 BZ13510 ORCHIDEE 9200 Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:
5 CHIRA | BZ30147 380271000069722 | B [30/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, riga mulina, crini chiari, piccola stella tondeggiante a dx del remolino centrale===

Ziichter: Paris Alfred, Weingarten 133/E, ULTEN
Besitzer: Paris Alfred, Weingarten 133/E, ULTEN
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
) BZ26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
PRIMA BZ23387-LP: 7,73 AMO B-L Ib-MB
Mutter: Ib-MB !
BZ25694 BZ22656 INKA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




6

CHIPSI LADY TM

BZ30145

380271000069029 | N |22/01/2019| OX %:0,00

Sauro dorato, crini bianchi, grande stella tondeggiante con appendice sup.a sx, prolungata in sottile lista incisa a dx meta dorso naso,
terminante a punta dorso naso inf., liscio oblungo===

Ziichter: Marth Tobias, Migi, Schleis 2, MALS
Besitzer: Marth Tobias, Migi, Schleis 2, MALS
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
) BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
GLADIOLE BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ22416 BZ13471 OMARA 9278 Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
7 COMETA - AM TN13302 [380271000045191 | W |04/03/2019 | OX %:0,19

Sauro, Stella debordante a dx. porlungata in piccola lista terzo superiore naso. Remolino centrale sopra occhi spigato verso alto e verso il

basso
Ziichter: Nicolodi Daniela, Piazza S. Martino 25, ISERA (TN)
Besitzer: Pichler Andreas, Daumstrasse 9, DEUTSCHNOFEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM 1b-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: TALINA-S Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
BZ27596 BZ25310- LP: 7,85 ORIANNA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
8 CONCITA DE RUBY BZ30054 380271000069970 | A |15/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, strella ovale prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso===

Ziichter: Zbggeler Bernhard, Angerer, FlaaserstraRe 36, JENESIEN
Besitzer: Zbggeler Konrad, Patoihof, Verschneider Heuweg 19, MOLTEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
VERONIK DE RUBY BZ23583 WARAN-M Ib-MB
Mutter: Ila-B
BZ28529 BZ26825 RUBY DE LUXE Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
9 CLARISSA-FARAH-AZ BZ29968 380271000069693 | A |05/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella tondeggiante con piccolo appendice a dx prolungata in larga lista debordante ambo meta dorso naso,
assottigliantesi d.n.inf., terminante in grande liscio rien.a dx, piccolo bevente sup., bevente inf,===

Zichter: Zbggeler Armin & Monika, Feldweg 5, LANA
Besitzer: Mair Roman, Hittenwirtshof, Platt 98, MOOS IN PASSEIER
Vater: ALENO-T Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
) BZ27606 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: U-FARAH-AZ Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ28219 A.18386/T FATIMA-FARAH Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
10 CYRA BZ29890 380271000069276 | A | 24/04/2019 | 0OX %:0,00

SAuro dorato, crini chiari, grande stella romboidale prolungata in media Isita strozzata d.n.inf., terminante in liscio, piccolo bevente sup.====

Ziichter: Schwabl Mathilde, Valpigon, Hinterflaas 7, JENESIEN
Besitzer: Hauser Franz, Schmiedgasse 5, LAAS
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
) BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: SORAYA la+-B+ BZ278X WALDESS (250/T) Ib-MB
BZ27192 BZ24404 NINA lla+-B+
MaRe: Bew.: Ges.:




11 CLARA

BZ29836

380271000069155 | ST |08/03/2019 | OX %:0,39

Sauro dorato, crini chiari, stella con appendice sup., incisa inf.a sx, prolungata in lista spost.a dx e terminante in sottilissma lista meta dorso
naso, liscio irregolare terminante in bevente ambo, zoccoli chiari====

Ziichter: Schenk Alois Josef, Greit, Oberland 6, VILLANDERS
Besitzer: Pircher Hansjorg, Kirchweg 8, SANKT LEONHARD IN PASSEIER
Vater: STURMWIND lla-B 040003003606810 | STERNWACHTER Ib-MB
040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: NADIN las-B+ BZ355X- LP: 7,34 AKROBAT Ib-MB
BZ24351 BZ21016 ELIS Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:

12 CHIARA

BZ30181

380271000069340 | A |06/05/2019 | OX %:0,00

bevente ambo===

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale incisa a dx prolungata in lista allargantesi dorso naso sup.con grande liscio rien.ambo, terminante in

Ziichter: Unterkofler Andreas, Gatterwald, Flaaserstr. 11, JENESIEN
Besitzer: Gamper Richard, Gamperhof, Botengasse 12/A, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
Mutter: CIRME Ib-MB BZ226X- LP: 6,88 NIBELUNG 4109159 la-0
BZ20232 BZ13605 OLYMPIA 9197
MakRe: Bew.: Ges.:

13 CHIARA

BZ29874

380271000069170 | A |16/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella incisa sup.a dx e a x, prolungata in stretta lista terminante a punta meta dorso naso, zoccoli chiari ai post.===

Ziichter: Pircher Hermann, Valtele, Flon-Matatz 34, SANKT MARTIN IN PASSEIER
Besitzer: Zbggeler Heinrich, Egger, Lanzenweg 13, JENESIEN
Vater: ARTISTA-R lla-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ BZz27117 BZ22382 GINA Ila-B
Mutter: QUESI Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
BZ26543 VE11064 MELISSA DEL FORESTO Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:

14 CORALLENFEE-AZ

BZ29967

380271000070660 | N |23/04/2019 | OX %:0,39

liscio, piccolo bevente sup.===

Sauro dorato, crini chiair, stella con incisione sup.a dx, piccolo appendice a sx, prolungata in media lista terminante dorso naso inf., piccolo

Zichter: Zbggeler Armin & Monika, Feldweg 5, LANA
Besitzer: Wieser Planer Helga, Gatterpuner, Schlernstr. 38, VOLS AM SCHLERN
NALISTO-U A.00370/T NIKORA liz.
Vater: | 5757082 -MB 1 5722057-(p: 7,05 | I-LENA W Ib-MB
Mutter: WALDFEE 830150603 Ib-MB BZ329X- LP: 114,19 | AMSTERDAM la-0
’ BZ384X- LP: 7,86 D.411811796 WANIJA
MakRe: Bew.: Ges.:
15 CLAIR BZ29877 380271000071031 | A | 16/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella irregolare con appendice sup., incisa inferiormente a dx e a sx, prolungata in larga lista, terminante in grande liscio
rien.ambo, piccolo bevente sup., grande bevente inf.===

Ziichter: Schwarz Gottfried, Schlaneiderstr. 2, MOLTEN
Besitzer: Rabanser Richard, Niglutsch, Tioslerweg 13, KASTELRUTH
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA 1b-MB
GEORGINE BZ278X WALDESS (250/T) Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ22280- LP: 7,53 BZ17706 VIKTORIA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:




16 BARONESSE BZ29463 380271000043772 | A |01/03/2018| OX %:0,00

Sauro dorato, crini bianchi, piccola stella prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH

Besitzer: Spitaler Simone, Hofer, Tisens 8, KASTELRUTH

Vater: ALENO-T Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
) BZ27606 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: TABEA Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ27867 BZ25257 ORFEA Ib-MB

MaRBe: Bew.: Ges.:

17 CELINE BZ29966 380271000071972 | A |10/04/2019 | OX %:0,39
Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante incisa a dx prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso, arti chiari===
Ziichter: Kienzl Nikolaus, Dorfplatz 4, VORAN
Besitzer: Kienzl Nikolaus, Dorfplatz 4, VORAN

ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
MIA BZ356X- LP: 8,30 ALKASAR D.730412002 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ23696 BZ19472 BURGROESCHEN Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
18 CELLINE BZ29840 380271000044474 | A [01/04/2019 | OX %:0,00

Sauro Sauro, crini chiari, stella ovale incisa sup.a sc prolungata in stretta lista termiante meta dorso naso, liscio irregolare, tizzonature
sparse===

Ziichter: Wendlinger Wolfgang & Berta, Verdings 58, KLAUSEN
Besitzer: Wendlinger Wolfgang & Berta, Verdings 58, KLAUSEN

Vater: AMOROSO liz. 040003003638610 | ADRIN 473/T

) 040003823909614- LP: 7,42 040003003436007 | HEDURA
ELINE A.00280/T LIZ WOLFGANG
Mutter: | 40003823884114- LP: 7,77 Ib-MB A.17675/T ESTER
MaRe: Bew.: Ges.:
19 CRESI BZ29813 380271000065580 | ST | 01/02/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella oblunga espansa e incisa inf.a sx, prolungata in lista con grande liscio rien.ambo, terminante in bevente
ambo macchiato il sup, tizzonature post.dx===

Ziichter: Mahlknecht Josef, Trafunshof, Dolomitenweg 3, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Reiterer Karl, St.Vigil 5 - Seis, KASTELRUTH
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810 STERNWACHTER 1b-MB
’ BZ28367 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
V-RESI BZ26982 ALEX-R Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28524 BZ26964 RATINA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
20 CELEEN BZ30090 380271000069320 | A |11/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, crin chiari, stella tondeggiante con appendice sup.e piccola incisione inf.a sx,====

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH
Besitzer: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH
ANDY NR-V BZ26982 ALEX-R Ib-MB
Vater: l1a-B
BZ28474- LP: 8,18 BZ25269- LP: 8,04 OLIVIA Ib-MB
MC LAREN A.1514 NABUCCO
Mutter: Ib-MB
A.34200/T A.17820/T MANUELA
MaRe: Bew.: Ges.:




sUDtirOL
A 4!

will.

Alex Vinatzer,
Sudtiroler Skirennlaufer,
vertraut auf Sidtiroler Qualitat.
Lebensmittel mit dem
Qualitatszeichen Siidtirol biirgen
nicht nur fiir gesicherte
Herkunft, sondern stehen
ebenso fiir Genuss und
Spitzenleistung.

qualitaetsuedtirol.com




21

CHANTILLY

| BZ30082

380271000069447 | A |07/05/2019 | OX %:0,00

Sauro rossicio, crini rossici, riga mulina, stella romboidale prolungata in lista terminante a punta meta dorso naso===

Ziichter: Egger Martin, Schrann 3/B, JENESIEN
Besitzer: Egger Martin, Schrann 3/B, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR Ib-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
RUXI BZ22436 WINDOS Ib-MB
Mutter: 1lb-D
BZ27093 PT10974 GAIA DI LIMESTRE I1a-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
22 |C-LENABR | BZ29849 380271000065083 | B |16/03/2019 | OX %:0,00

Sauro,riga mulina, crini pil chiari, stella tondeggiante prolungata in stretta lista terminante a punta dorso naso sup.===

Zichter: Breitenberger Heinrich, Tumpf 261A, ULTEN
Besitzer: Breitenberger Jonas, Tumpf 261/A - St. Nikolaus, ULTEN
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
FANY BZ233X- LP: 7,15 ASTRAL Il 204/T la-O
Mutter: Ib-MB
BZ21497-LP: 7,15 CN10154 URANIA Ib-MB
MatRe: Bew.: Ges.:
23 CALEA BZ30015 380271000069730 | A [07/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande strella ovale frastagliata prolungata in media lista irregolare terminante in grande liscio rien.ambo, bevente
inferiore, zoccoli chiari===

Ziichter: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Besitzer: Stlirz Anton, Neustatt 4, ALDEIN
Vater: ALENO-T Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
) BZ27606 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
LUBECCA DEI RUCC PV11116 AST-ZENZERO la-0
Mutter: Ib-MB
BS12660 BS12120 ZUCCHINA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
24 [CHIARA BZ29883 380271000069892 | B [24/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, piccolissimo fiocco, tizzontura sulla coscia post.sx====

Ziichter: Mahlknecht Paul, Glirger, RosengartenstraRe 5 - Steinegg, KARNEID
Besitzer: Mahlknecht Paul, Glirger, Rosengartenstralle 5 - Steinegg, KARNEID
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
) BZz26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
TINKA BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ27959 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
MatRe: Bew.: Ges.:
25 CAYA Bz30135 380271000043712 | B [20/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella a famma====

Ziichter: Gufler Johann, Verdings 101, KLAUSEN
Besitzer: Lunger Hans, Stabler Hausl, Pyramidenstr. 11 - Steinegg, KARNEID
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
) BZ26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
ASSTI A.00350/T STAINZ Liz.
Mutter: | 540003003683811- LP: 7,40 Ib-MB 18993/ ASHMORE 2B
MakRe: Ges.:




e

o

9
VON NATUR AUS SPORTLICH.

e —

.

100% FORST. 0,0% ALCOOL. Py

Mit seiner belebenden Frische, seinem vollen und ausgewogenen Geschmack,
ist das neue FORST 0,0% das perfekte alkoholfreie Bier fiir einen besonderen
sowie sportlichen Lifestyle, ohne auf genussvolle Momente zu verzichten.

Entdecken Sie das neue FORST 0,0%

[ f] /BirraForstBier @forstbeer  www.forst.it

j———



26

CAROL

BZ29833

380271000069323 | B |19/02/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, piccola stella sul remolino====

Ziichter: Griinberger Konrad, Mendelstralle 59¢, BOZEN
Besitzer: Griinberger Konrad, Mendelstralle 59¢c, BOZEN
Vater: BOLERO-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ 1b-MB
’ BZ26172- LP: 7,56 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: QUELLE Ib-MB CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
BZ26553 BZ18402 ZITA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
27 CHERIE BZ30108 380271000069665 | B |17/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, media stella con sottile appendice sup., prolungata in sottile lista terminanrte meta dorso naso, tizzonatura coscia
post.sx e tizzonatura ant.sx===

Ziichter: Berger Angelika, Ebenbinder, Jenesier Weg 9, JENESIEN
Besitzer: Berger Angelika, Ebenbinder, Jenesier Weg 9, JENESIEN
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
) BZ26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
Mutter: QUINNY Ib-MB BZ329X- LP: 114,19 | AMSTERDAM la-0
BZ26528 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

28 CASH BZ30118 380271000069801 | B | 06/03/2019 | 0X %:0,00
Sauro, crini chiari, riga mulina, stella ovale incisa 2x a dx prolungata in sottile lista terminanre a punta deviata a sx meta dorso naso, piccolo
liscio===
Ziichter: Pechlaner Roland, Wieserhof, Vordernobls 7, JENESIEN
Besitzer: Plattner Peter, Hiegerholzmann, Enderbach 16A, JENESIEN

Vater: BALU-U Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28010 BZ23551 MARYLEEN Ib-MB
Mutter: ESSLY la-B BZ17903- LP: 7,49 BORAS Ib-MB
) BZ21333 BZ12592 LOLITA 8601
MaRBe: Bew.: Ges.:
29 CONTESSA BZ29937 380271000069741 | B |02/03/2019 | OX %:0,39

Sauro Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante incisa inf.a dx, prolungata in larga lista termiante a punta dorso naso inf., pirrcolo liscio
spostato in alto, zccoli chiari, balzana post.dx?===

Zichter: Warger Michael, Fuhrmannsloch 294, NAUDERS (A)
Besitzer: Warger Michael, Fuhrmannsloch 294, NAUDERS (A)
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
) BZ26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
PIA BZ356X- LP: 8,30 ALKASAR D.730412002 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25437 BZ317X ROMANA 7311125 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
30 CANDY BZ29843 380271000069290 | B | 30/03/2019 | 0OX %:0,78

Sauro, riga mulina, crini chiari, stella ovale spostata a dx del remolino

Ziichter: Pichler Walter & Angelika, Eschgfall, Passeirerstr. 76, SANKT LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Pichler Walter & Angelika, Eschgfall, Passeirerstr. 76, SANKT LEONHARD IN PASSEIER
Vater: BAVARO VUM HESPERSCHLASS Ib-MB A.00453/T BLICKFANG liz.
) L30001413- LP: 7,33 L30000206 ALINA VUM HESPERSCHLASS
Mutter: DANDY Ib-MB BZ211X APOLL 8386601 Ib-MB
BZ20495 BZ13639 OPERETTE 9327 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




31 CAROLINE BZ29871 380271000065187 | A [20/01/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella romboidale prolungata in media lista strozzata d.n.inf., terminante in liscio rien.a dx===

Ziichter: Karbon Josef, Miesnerhof, Ratzesweg 27, KASTELRUTH
Besitzer: Karbon Josef, Miesnerhof, Ratzesweg 27, KASTELRUTH
Vater: ALENO-T Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
’ BZ27606 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: TITANIC Ib-MB A.00410/T SEVRUGA liz.
BZ27739 BZ21738- LP: 7,18 FALKE Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

32 CALIFORNIA DREAM | TN13308 380271000011104 | B [07/03/2019 | OX %:0,19
Piccola stella. Remolino centrale sopra occhio
Zichter: Mase Daniele, Via al Molino 2, STREMBO (TN)
Besitzer: Herbst Tamara, WeinstraRe 16, MARGREID AN DER WEINSTRASSE
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
RUANDA BZ24698- LP: 7,07 NISSAN-N Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ27074 BZ24450- LP: 8,45 NEVADA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
33  |aTA | Bz30131 380271000071768 | B | 04/04/2019 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella a fiamma comprendente 2 remolini affiancati===
Ziichter: Unterkofler Josef, Widumacker 23/1, JENESIEN
Besitzer: Egger Heinrich, DorfstraRe 35/B, JENESIEN
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
EYLENA BZ200X ANTINOR 156/T la-O
Mutter: la-O
BZ21330- LP: 7,11 BZ14408 QUESA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
34 | CHANEL TN13297 380271000044874 | W [20/05/2019 | OX %:0,00
Sauro, grande stella allungata a sx, prolungata in lista fino terzo medio dorso naso. Liscio romboidale
Zichter: Haflinger Calier di Gest Alberto & Masé Fausta, Localita Groli 1, STREMBO (TN)
Besitzer: Pircher Hansjorg, Kirchweg 8, SANKT LEONHARD IN PASSEIER
WINTERSTURM A.208/T LIZ WINTERNACHT
Vater: Ib-MB
BZ400X- LP: 8,14 A.5188/NI TAVOSA (Pr.St.)
Mutter: QWENDY Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
BZ26067 BZ22496 INDY Ila-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
35 CAYA D'OR BZ29884 380271000069203 | M | 27/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro carico, crini rossici, grande stella ovale prolungata in tratto di lista terminante a punta dorso naso sup., tratto di lista spostata a sx
meta dorso naso, liscio, balzana post.dx esternamente piu alta===

Ziichter: Erschbamer Kathrin, Bracherhof, Meranerstrale 9, TERLAN
Besitzer: Erschbamer Kathrin, Bracherhof, MeranerstraRe 9, TERLAN
Vater: MANDL-G-U lla+-B+ DE473730450310- LP: 6,72 | MORE THAN WORDS | 1b-MB
BZ28116- LP: 8,17 Bz21181 EILEEN Ib-MB
Mutter: OZONE la-B BZ21993 WINNETOU Ib-MB
BZ25238 BZ16376 TIROLERIN lla-B
MaRBe: Bew.: Ges.:




J‘FK[\IFR
MINERRLWASSER

|-rI I]Ir

MERAN ACQUA
i rllcuuﬁuun/ /‘ 1

i i e [ 3; J_J
HIHERHLI";\IASSER P[ER A NS KL Eﬂu’kla SSEJR
HINERALWASSER

Bergfrisch. Quellrein. Mein Meraner.

Meraner Mineralwasser, Wohlbefinden aus den Tiefen der Vigiljocher Quellen, mit hoher mineralischer
Qualitat. Im neuen frischen Look, inspiriert von der Stdtiroler Bergwelt. Nachhaltig und naturrein
abgefillt, damit unser Mineralwasser so wertvoll bleibt wie an der Quelle.



36

BEA NR

BZ29427

380271000054215 | ST |10/03/2018 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella espansa a sx prolungata in larga lista assottligliantesi dorso naso inferiore con grande liscio rientrante ambo
terminante in bevente superiore===

Ziichter: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
Besitzer: Uberegger Rudolf, Geissler, Mauls 41, FREIENFELD
Vater: STOLZ-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
’ BZ27246- LP: 8,23 BZ21380- LP: 7,74 FLICKA Ib-MB
Mutter: TANJA NR Ib-MB BZ360X BELAREX Ib-MB
BZ27830 BZ25269- LP: 8,04 OLIVIA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
37 CAYA BZ30175 380271000065848 | W | 02/04/2019 | OX %:0,00

Sauro chiaro, crini chiari, stella ovale prolungata i sottile lista terminante meta dorso naso, piccolo liscio irregolare, bevente sup. zoccoli chiari
ai posteriori, balzana post.sx?===

Ziichter: Gufler Johannes, Haflingerzucht Gufler, Bachweg 10, VORAN
Besitzer: Reiterer Gufler Jenni, Haflingerzucht Gufler, Bachweg 10, VORAN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
SIBILLE BZ22139 NICO Ib-MB
Mutter: I1a-B
TN13061 BZ21653 FENCKI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
38 CLIMA-HU | BZ30183 380271000069638 | N [10/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovale appuntita sup., con piccolo appendice a sx, prolungata in sottile lista terminante dorso naso sup.===

Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Pixner Oswald, Egarthof, Pill 169, MOOS IN PASSEIER
Vater: NACHTFALKE-P Ib-MB A.00181/T LIZ NORDTIROL Ib-MB
’ BZ25602 BZ21738- LP: 7,18 FALKE Ib-MB
OZONE BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25192 BZ22909 IBERIA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
39 CORRY BZ29879 380271000069925 | N |05/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella tondeggiante prolungata in media lista strozzata d.n.inf., liscio romboidale rien.a sx terminante in

bevente sup.

Ziichter: Telser Angelika, Bahnhofstr.63-C, MALS
Besitzer: Telser Angelika, Bahnhofstr.63-C, MALS
NEBBIOLO-W-R BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T 1b-MB
Vater: Ib-MB
BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
Mutter: OXANA Ib-MB BZ206X ANDRIT 11 168/T la-0
BZ24879 BZ21674- LP: 6,24 FEDY Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
40 C-BELL PB BZ29865 380271000069015 | ST | 28/01/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella leggermenta spostata a sx incisa inferiormente a dx, sfumata superiormente’, prolungata in sottile lista
term.a punta meta dorso naso, bevente sup.===

Ziichter: Braun Peter, Lochmannhof, St.Magdalenaweg 12, LANA
Besitzer: Zdggeler Tobias, Kompatsch, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: STURMWIND 12-B 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: BLITZE 12-0 BZ200X ANTINOR 156/T la-0
BZ19319- LP: 7,16 BZ15964 TINA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




41

CLARISSA

BZ30166

380271000069776 | N |10/04/2019 | OX %:0,19

Sauro, crini chiari, stella oblunga espansa a dx, prolungata in media lista strozzata dorso naso inf., terminante in liscio romboidale, bevente
inf., zoccoli chiari ai post.===

Ziichter: Plangger Martin, Stockerhof 53, SANKT VALENTIN AUF DER HAIDE
Besitzer: Plangger Martin, Stockerhof 53, SANKT VALENTIN AUF DER HAIDE
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
’ BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
UINA BZ25226 WINTERSTERN-O 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28290 BZ25394 PERLE I1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:

42 CARIN BZ29989 380271000070430 | W | 24/04/2019 | OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella ovale appuntita superiormente prolungata in sottile lista terminante dorso naso sup., liscio oblungo , bevente
sujp===
Ziichter: Timpfler Sebastian, Mooshdausl, Flaaserstr. 16, JENESIEN
Besitzer: Timpfler Sebastian, Mooshdausl, Flaaserstr. 16, JENESIEN

Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
MEDI BZ21821 ANTISS-W -F Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ23680 BZ17091 UVINA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
43 CORONA BZ29893 380271000069097 | N | 12/04/2019 | 0X %:0,00

Sauro dorato, cirni chiari, grande stella ovale prolungata in sottile lista term.a punta meta dorso naso, zoccoli chiari, balzana post.dx?===

Ziichter: Blaas Markus, Kramer, Planeil 27, MALS
Besitzer: Blaas Markus, Kramer, Planeil 27, MALS
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
’ BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
Mutter: PERLE Ib-MB BZ23387-LP: 7,73 AMO B-L Ib-MB
BZ25776 BZ19874-LP: 7,33 CINDERELLA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
44 CUBA LIBRE TN13307 380271000011484 | W | 03/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, stella allargata a sx, prolungata in lista fino terzo inferiore dorso naso, liscio allungato , Remolino uno sotto | altro===

Ziichter: Masé Michela, Via 4 Novembre 61, VIGO RENDENA (TN)
Besitzer: Hillebrand Roman, Troglechen, Norderberg 7, SANKT PANKRAZ
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ Bz27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: S-BELLISSIMA Ib-MB BZ200X ANTINOR 156/T la-O
BZ27406 BZ371X BELLAMONA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
45 CELIN PM BZ30126 380271000071366 | B |05/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, riga mulina, crini chiari, grande stella ovale sfumata superiormente a dx, prolungata in media lista indisca a sx dorso naso sup.,
term.a punta dorso naso inf.====

Ziichter: Paris Michaela, St. Moritz 607, ULTEN
Besitzer: Paris Michaela, St. Moritz 607, ULTEN
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
FORTUNA BZ233X- LP: 7,15 ASTRAL Il 204/T la-0
Mutter: Ib-MB
BZ21503- LP: 8,19 BZ15689 SILVANA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




46 CELLINA BZ30091 380271000071007 | ST |04/03/2019| OX %:0,00

Sauro chairo, crini chiari, grande stella frastagliata incisa inf.prolungata in sottile liste spostata a sx e terminante in d.n.sup., tratto di lista
meta d..n., poicclo lisco, bevente ambo e mento bianco, arti e zoccoli chiaro

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH

Besitzer: Marmsoler Sophia, Vigilerhof, St. Vigil 29, KASTELRUTH

Vater: STURMWIND lla-B 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: TABEA Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O 1b-MB
BZ27867 BZ25257 ORFEA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
47 BELINA NR BZ29423 380271000043124 | ST | 01/04/2018 | 0OX %:0,00
Sauro, crini chiari, riga mulina, piccola stella irregolare appuntita superiormente e incisa inferiormente a sx===
Ziichter: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
Besitzer: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
Vater: STOLZ-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
) BZ27246- LP: 8,23 BZ21380- LP: 7,74 FLICKA Ib-MB
ADELINA A.00200/T ABENDSTERN Liz. la-0
Mutter: I1a-B
040003003695111 A.18533/T ALEXANDRA
MaRBe: Bew.: Ges.:

48 CARUSA BZ29905 380271000063458 | ST |02/04/2019| OX %:0,39

Sauro, crini piu chiari, stella romboidale macchiata, prolungata in media lista incisa a dx dorso naso sup. strozzata d.n.int., terminante in
liscio====

Ziichter: Crazzolara Giovanni, Boscdaplan, Boscdaplan-Str. 182, ABTEI
Besitzer: Gasslitter Martin, Oberlanzin, Telfen-Lanzin 61, KASTELRUTH
Vater: STAND MEN-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
’ BZ27329 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
PETTY DE LUXE BZ356X- LP: 8,30 ALKASAR D.730412002 Ib-MB
Mutter: lla+-B+
BZ25493 BZ16416 URSALA 1b-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
49 BABSI BZ29544 380271000042765 | B | 27/02/2018 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, riga mulina, crini chiari, stella ovale incisa 2x a x 1x a dx, prolungata in lista ossaottigliantesi dorso naso maso sup., terminante
a punta meta dorso naso====

Ziichter: Oberhammer Jonas, Huberhof, HuberstraRe 21, MUHLBACH
Besitzer: Machowetz Christine, Haflingerhof Kolberg, Kleinbeuthener Dorfstrale 21, TREBBIN (D)
Vater: BAVARO VUM HESPERSCHLASS Ib-MB A.00453/T BLICKFANG liz.
) L30001413- LP: 7,33 L30000206 ALINA VUM HESPERSCHLASS
SUNRISE BZ433X- LP: 7,65 SANTINO Ib-MB
Mutter: I1a-B -
Bz27397 BZ25049 OH HUBSCHE Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:

50 CARA BZ29817 380271000069914 | ST |22/02/2019 OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella spostata a dx con piccola appendice sup.a sx, prolungata in breve lista terminante d.n.sup., liscio, bevente
sup.===

Ziichter: Garber Karl, Ragoi, Tabland 47, NATURNS
Besitzer: Garber Karl, Ragoi, Tabland 47, NATURNS
Vater: STOLZ-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
BZ27246- LP: 8,23 BZ21380- LP: 7,74 FLICKA Ib-MB
Mutter: RIKI 1a-B BZ24724 SISCO-N lla-B
BZ26636 BZ24068 MAIA I1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:




51 C-VERUSKA-W

BZ29916

380271000069017 | ST |10/04/2019 | OX %:0,00

Sauro chiari, crin chiari, stella ovale prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso===

Ziichter: Waldner Josef Franz, Oberwirt, MARLING
Besitzer: Waldner Josef Franz, Oberwirt, MARLING
Vater: STANDING EYECATCHER V.D.K Ib-MB D.730988996 STANDARD Ib-MB
' 528005000033843- LP: 7,81 D.026757998 NATIVA
VIOLA - M BZ25864 MONSUN W-P lla+-B+
Mutter: l1a-B
BG11648 D.410668408 AMADEA-O 1b-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
52  |CELIN-G | BZ30140 380271000069014 | ST | 18/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante incisa inf.a dx, prolungata in tratto di breve lista terminante a punta dorso naso sup. bevente
inferiore, balzana 1/2 calz.post.dx, balzana post.sx?===

Ziichter: Gamper Egon, DorfstraRe 5/C, JENESIEN
Besitzer: Gamper Egon, DorfstraRe 5/C, JENESIEN
Vater: STOLZ-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
) BZ27246- LP: 8,23 BZ21380- LP: 7,74 FLICKA Ib-MB
EILEEN LU11957 STRATOS-TULIPANO D.V. Ib-MB
Mutter: Ib-MB
Bz21181 BZ16246 TRIXI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
53 CANARIA BZ29975 380271000069903 | ST | 01/02/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella ovale prolungata in lista terminante a punta meta dorso naso===

Ziichter: Domanegg Herbert, Wieserhof - Schwarzegg 14, Afing, JENESIEN
Besitzer: Domanegg Herbert, Wieserhof - Schwarzegg 14, Afing, JENESIEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
P-VALENTINA BR Bz23387- LP: 7,73 AMO B-L Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25496 BZ21055- LP: 7,37 | ELVI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

54 COVID-19

| BZ30308

380271000066435 | A |23/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella incisa superiormente a dx e a sx, prolungata in sottile lista terminante dorso naso inferiore, liscio oblungo fra

le nari====
Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Plattner Paul, Enderholzmann, Enderbach 14, JENESIEN
Vater: ATOS-S Ib-MB F.02094923 A-OUL ANBATOR 1b-MB
’ BG11559- LP: 7,83 BG11281 EDERA Ib-MB
DUNJA BZ206X ANDRIT 11 168/T la-0
Mutter: I1a-B
BZ20655 BZ18153 ZIVILA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
55 CESSY BZ29960 380271000069530 | ST |20/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale incisa a sx con tratto di lista terminante a punta dorso naso sup.===

Ziichter: Plattner Thomas, Obertrifaller, Enderbach 4, JENESIEN
Besitzer: Plattner Thomas, Obertrifaller, Enderbach 4, JENESIEN
STARLOOK A.00350/T STAINZ Liz.
Vater: lla+-B+
DE481830054611 DE481300657500 NAOMI
QUESY BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
Mutter: l1a-B
BZ26160 BZ19754 CAYA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




56 BLIZZY BELLA BZ29754 380271000054716 | W |22/06/2018| OX %:0,00

Sauro chiaro, crini chiari, stella oblunga con appendice superiore prolungata in media lista assottigliantesi dorso naso inferiore, terminante in
liscio oblungo, 2 piccoli beventi superiori, bevente inferiore, arti e zoccoli chiari, balzana bip.ai post.?===

Ziichter: Staffler Gandolf, Oberparthen, Oberparthen 71, ULTEN
Besitzer: Staffler Katharina, Oberparthen, St. Walburg 79, ULTEN
Vater: WACHOLDER-S l1a-B BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
’ BZ27509 BZ19561 BLANKA Ib-MB
NINA BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ24515 BZ15966 TRUDI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
57 CELINA V. BAUMANN BZ29932 380271000065051 | B | 08/03/2019 | OX %:0,48

SAuro dorato, crini chiari, stella spostato in alto a sx ===

Ziichter: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
Besitzer: Goller Stefan, Maindlhof, St. Michael 4, KASTELRUTH
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: ULLIANE V. BAUMANN Ib-MB BZ24917 AKSEL-LUND - O Ib-MB
) BZ28306- LP: 7,10 TN11956- LP: 8,51 ARNIKA la-0
MakRe: Bew.: Ges.:
58 BLENDI NR BZ29424 380271000057404 | W | 14/04/2018 | 0X %:0,00

Sauro, crini chiari, piccolo fiocco spostato in alto===

Ziichter: Rier Norbert, Fuschghof, St. Oswald 27, KASTELRUTH
Besitzer: Fill Emanuel, Tschon, Burgfriedenstr. 28 - Seis, KASTELRUTH
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
ZUKUNFT BZ14403 NEMO Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ18166 BZ14664 REBECCA la-0
MakRe: Bew.: Ges.:

59 CELINA-ROSCHEN BZ29958 380271000070581 | ST | 01/03/2019 | 0X %:0,00
Sauro chiaro, crini chiari, stella tondeggiante prolungata in media lista term.a punta meta d.n., piccolo liscio, piccolo bevente sup.===
Ziichter: Robatscher Glinther, Pattissenhof, OberstrafRe 16, TIERS
Besitzer: Robatscher Glinther, Pattissenhof, OberstraRe 16, TIERS

STARLOOK A.00350/T STAINZ Liz.
Vater: lla+-B+

DE481830054611 DE481300657500 NAOMI

OXANA BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: Ib-MB

BZ24872 BZ19472 BURGROESCHEN Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

60 CHOLENA BZ30040 380271000069528 | W | 20/04/2019 | 0X %:0,00
Sauro, crin piu chiari, piccola stella spostata a dx sopra occhio, bevente ambo====
Ziichter: Pircher Christian, Lanzenweg 12, JENESIEN
Besitzer: Pircher Christian, Lanzenweg 12, JENESIEN

WARAN-M BZ21856 WIND-F Il1a-B
Vater: Ib-MB
ater: 1723583 BZ337X ASTRA 730092600 Ib-MB
Mutter: ILONKA IIb-D BZ20835- LP: 7,16 SILVER Ib-MB
' BZ22616 BZ17610 VICKI lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:




61 CLARISSA-G

| BZ30138

380271000069263 | M | 14/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini rossici, stella ovale prolungata in larga lista strozzata dorso naso inf., terminante in liscio rien.a sx, piccolo bevente sup.spostato a

sx, bevente inf.===

Ziichter: Gamper Egon, DorfstraRe 5/C, JENESIEN
Besitzer: Gamper Egon, DorfstralRe 5/C, JENESIEN
Vater: MORE THAN WORDS Ib-MB D.410611706 MERAN Ib-MB
’ DE473730450310- LP: 6,72 DE373730218399 NOVITA
PERLE BZ21993 WINNETOU Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25825 BZ18614 ANNI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
62 COSIMA BZ30148 380271000069279 | W | 12/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini bianchi, grande stella incisa sup.a sx, prolungata in breve lista appuntita terminante dorso naso sup., piccolo liscio spostato a dx,
piccolo bevente ambo spostato a dx I'Inferiore===

Ziichter: Schwellensattl Marianne, Hoefereil 29, ULTEN
Besitzer: Breitenberger Lisa, Hofereil 29 - St. Nikolaus, ULTEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T Ila+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: SILVY Ib-MB BZ200X ANTINOR 156/T la-0
BZ27546 BZ20388- LP: 6,23 DALISCA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
63 CONTESSA-OT BZ29983 380271000071688 | ST | 25/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, cirni chiari piccola stella spostata leggermente a sx, tizzonatura allinterno del garretto post.dx, macchia nera ant.sx carpo int=

Ziichter: Tirler Oswald, Heuflerhof, Tisens 3, KASTELRUTH
Besitzer: Tirler Oswald, Heuflerhof, Tisens 3, KASTELRUTH
Vater: STILTON Liz. A.00266/T LIZ STRADEN Ib-MB
’ A.00411/T A.17005/T DAVOS
Mutter: QUESI Ib-MB A.00337/T BAROLO LIz Ib-MB
BZ26492 RM10963 MALENA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
64 CAROLIN | VR11629 380271000044678 | W |30/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stela incisa inferiormente a sinistra prolungata in tratto di lista appuntita inferiormente terminante dorso naso inferiore,
liscio, bevente ambo pil piccolo e spostato a destra linferiore===

Zichter: Coati Elvio, Via Belvedere 58A, PESCANTINA (VR)
Besitzer: Pflug Markus, Alpenblick, Stuls 22/B, MOOS IN PASSEIER
Vater: WALKER - T DI ARMENA Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
) AR12089 AR12040 PRISCILLA DI ARMENA Ib-MB
Mutter: ALICE Ib-MB BZ206X ANDRIT Il 168/T la-O
VR11148 VR162X WEGWARTE 13334/T Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
65 CALISSA-CHARLET BZ29959 |380271000070223 | W | 09/05/2019 | 0X %:0,39

Sauro, crini chiari, stella ovale con sottile appendice sup., prolungata in lista spostata a sx terminante a punta meta dorso naso, macchia
nera spalla sx===

Ziichter: Robatscher Sandra, Patissenhof, OberstraRe 16, TIERS
Besitzer: Gufler Klaus, Oberprischhof, Rabenstein 109/A, MOOS IN PASSEIER
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: RONIJA Ib-MB BZ21939- LP: 7,42 AMARO-G Ib-MB
BZ26698 D.839033306 MONIA I1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:




66

C.SINA-R

BZ29846

380271000065296 | W |17/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale incisa a dx prolungata in lista terminante a punta meta dorso naso===

Ziichter: Reiterer Josef, Kampidellerweg 15, JENESIEN
Besitzer: Reiterer Josef, Kampidellerweg 15, JENESIEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) Bz27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: P-SCHAKIRA R Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
BZ25498 A.023351005 SCHAMANIN I1a-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
67 CORTINA BZ30101 380271000065229 | W |14/02/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a fiamma spostata leggermente a sx, zoccoli chiari====

Ziichter: Dapoz Simon, Ninz-Str. 90, ABTEI
Besitzer: Dapoz Simon, Ninz-Str. 90, ABTEI
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
Mutter: SAVINA Ib-MB BZ246X STEINWIND 224/T Ib-MB
D.630002506 L.023002099 SURPRISE DE FELSBERG
MaRBe: Bew.: Ges.:
68 CORDULA GRUN BZ30038 380271000071252 | W [12/02/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella appuntita superiormente, con sottile appendice a dx, prolungata in larga lista debordante ambo fino
grande liscio rien.ambo terminante in bevente ambo, macchiato il superiore===

Ziichter: Urthaler Richard, Café Terazze, Sneton 7, SANKT ULRICH
Besitzer: Innerhofer Hubert, Reithof, Voeranerstr. 6, VORAN
Vater: WUSTENWIND-V lla-B BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
) BZ28511 RM11043 REA SILVIA Ib-MB
LOLA BZ329X- LP: 114,19 | AMSTERDAM la-O
Mutter: I1a-B
BZ23005 BZ18398 ZITTA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
69 CALIFORNIA BZ29997 380271000058112 | W | 21/03/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a fiamma incisa inferiormente a dx, prolungata in lista tterminanta a punta meta dorso naso, liscio oblungo,
piccolo bevente sup.===

Ziichter: Zelger Hartmann, Unterkirch 4D, DEUTSCHNOFEN
Besitzer: Zelger Hartmann, Unterkirch 4D, DEUTSCHNOFEN
Vater: WINTERSTURM Ib-MB A.208/T LIZ WINTERNACHT
’ BZ400X- LP: 8,14 A.5188/NI TAVOSA (Pr.St.)
GINGER BZ206X ANDRIT 11 168/T la-0
Mutter: Ib-MB
BZ22244-LP: 7,23 BZ20089 CHANTAL Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
70 CLEA LACY HL BZ30025 380271000070953 | S |15/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, riga mulina, crini chiari, stella ovale prolungata in sottilissima lista terminante in grande liscio rientrante a sx===

Ziichter: Lunger Hans, Stabler Hausl, Pyramidenstr. 11 - Steinegg, KARNEID
Besitzer: Lunger Hans, Stabler Hausl, Pyramidenstr. 11 - Steinegg, KARNEID
SANDIEGO A.00458/T SOMMERDUFT
Vater: Ib-MB
040003823806113- LP: 8,00 A.18543/T FIRSTA
Mutter: QUILLA Ib-MB BZ434X SOMMERNACHT Ib-MB
BZ26108 BZ23448 LUNA I1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:




71 C-LORENA-W BZ29914 380271000065490 | W | 16/04/2019 | 0OX %:0,00
Sauro, ciorni chiari, stretta stella oblunga spostata a dx, lista iniziando sul remolino prolungata in sottile lista terminante meta dorso naso===
Ziichter: Waldner Josef Franz, Oberwirt, MARLING
Besitzer: Waldner Josef Franz, Oberwirt, MARLING

Vater: WINTERSTURM Ib-MB A.208/T LIZ WINTERNACHT
) BZ400X- LP: 8,14 A.5188/NI TAVOSA (Pr.St.)
LETIZIA D.730798698 NOSTRADAMUS
Mutter: Ib-MB
utter 1 p.730577106 D.773108092 LINSE
MakRe: Bew.: Ges.:
72 CINDY BZ29823 380271000071936 | W | 21/02/2019 | OX %:0,29

bevente ambo===

Sauro dorato, crini chiari, stella incisa a dx prolungata in larga lista assottiligliantes d.n.inf., con grande liscio rien.a sx lambente a dx rien.in

Ziichter: Hofer Christoph, Singerhof, St.Valentin 4, KASTELRUTH
Besitzer: Hofer Christoph, Singerhof, St.Valentin 4, KASTELRUTH
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: SCHATZ Ib-MB BZ434X SOMMERNACHT Ib-MB
TN13048 TN12581 LARA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
73 CARA BZ230174 380271000065606 | W | 05/04/2019 | 0X %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella ovale con piccola incisione a dx, prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso,

piccolo liscio===

Ziichter: Gufler Manuel, Haflingerzucht Gufler, Handwerkerzone 4, VORAN

Besitzer: Gufler Manuel, Haflingerzucht Gufler, Handwerkerzone 4, VORAN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB

’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
Mutter: MADAME Ib-MB BZ357X NEWMAN Ib-MB
BZ24054 BZ21738- LP: 7,18 FALKE Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
74 CLAIRE-HU | BZ30184 380271000069482 | W |20/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale frastagliata a dx, incisa inf.a dx, prolungata in lista frastagliata a dx, allargantesi dorso naso inf., fino
grande liscio rien.ambo, terminante in bevente ambo e mento bianco, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Oberkofler Georg, Schrann 9/E, JENESIEN
Besitzer: Gasslitter Reinhold, Reiterhof Unterlanzin, Telfen-Lanzin 61/1, KASTELRUTH
WANDO II-R BZ22436 WINDOS Ib-MB
Vater: lla+-B+
BZ27092 BZ19327- LP: 6,74 BLONDI Ib-MB
FIXI BZ200X ANTINOR 156/T la-0
Mutter: Ib-MB
BZ21383 BZ17796 VEITLEIN Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

75 COROFEA-Z

BZ30048

380271000070506 | W |15/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella a famma espansa leggermente a sx prolungata in lista terminante a punta meta dorso naos===

Ziichter: Schieder Schenk Aloisia, Trojerhof, Nassenweg 60, LAJEN
Besitzer: Schieder Schenk Aloisia, Trojerhof, Nassenweg 60, LAJEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
IRIS BZ329X- LP: 114,19 AMSTERDAM la-0
Mutter: Ib-MB d
BZ22804- LP: 8,06 BZ18358 ZILMA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




76

CORONA BZ29987

380271000069855 | W |11/06/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, riga mulina, piccola stella in fronte===

Ziichter: Ratschiller Svenja, Pichl 46, JENESIEN
Besitzer: Ratschiller Svenja, Pichl 46, JENESIEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) Bz27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: VITESSE 1a-B BZ26982 ALEX-R Ib-MB
) BZ28351 BZ22501 INFANTA I1a-B
MaRBe: Bew.: Ges.:
77 CHICCA BONITA BZ30105 380271000069302 | N |27/01/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante espansa a sx, prolungata in larga lista assottigliantesi dorso naso inf., fino liscio irregolare
rientrante a sx===

Ziichter: Gartner Florian, Grafenhof, Moosburgstr. 40/A - Eyrs, LAAS
Besitzer: Gartner Florian, Grafenhof, Moosburgstr. 40/A - Eyrs, LAAS
Vater: NEPAL-N Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
) BS12852 CN10247 DORA Ib-MB
INDIA CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Mutter: Ib-MB d
BZ22497- LP: 6,73 BZ19326 BIBIANA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:

NEU

AB1MARZ 2022
| AUCHIN SUDTIROL /
"\ ITALIEN ERHALTLICH

Mit besonderer Sergfalt hergestellt in sterreich fiir Cxevalo eine Marke der Stelzhammer 6mbH / Cxevalo & un marchio registrato dalla Stelzhammer sri: Mirabellplatz 7 | A-5020

Salzburg / Salisburgo | Kundenservice Italizn / Per il servizio cliznti in italiano, si prega di contattars: Sonja Gruber | sonja.gruber@cxevalo.eu | tel. +39 335 455 0288

www.cxevalo-horsecare.com




AR KRR R Rk ok GAIVISTAG / SABATO 23/04/2022 *** 5k koot ok koo koo b ok o

78 CINDY BZ29913 380271000058092 | N |07/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini bianchi, stella ovale prolungata in media lista strozzata dorso naso inferiore, terminante in liscio romboidale, bevente superiore,
zoccoli chiari ai post.===

Ziichter: Seebacher Michael, Zachhof, Dick 24, SARNTAL
Besitzer: Seebacher Michael, Zachhof, Dick 24, SARNTAL
Vater: NEPAL-N Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
) BS12852 CN10247 DORA Ib-MB
Mutter: SAMBUCA lla-B BZ25021- LP: 7,41 WILKO B-O Ib-MB
’ BZ27516 BZ21383 FIXI Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
79 CORA BZ29950 380271000065168 | B | 22/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante prolungata in sottile tratto di lista terminante dorso naso sup., liscio irregolare rien.a dx====

Ziichter: Reiterer Alois, Sulfner, St. Kathrein 4, HAFLING
Besitzer: Reiterer Alois, Sulfner, St. Kathrein 4, HAFLING
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
NATALIE PZ354X NOBELMANN DE613073194 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
TN12710 TN12420 GLADIA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
80 C-CEDRA BZ230142 380271000045211 | A | 20/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella allungata a diagonale con remolino posto sulla linea superiore occhi.

Ziichter: Holler Alois, Kreuzweg 8, JENESIEN
Besitzer: Gruber Peter, Gfreinhof, HaflingerstraRe 28, HAFLING
ALEX-R Bz21821 ANTISS-W -F Ib-MB
Vater: Ib-MB
ater: | pz26982 BZ24127 MIRIAM Ib-MB
FEDRA BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
Mutter: Ib-MB
VE11029 BZ18221 ZILVANA l1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
81 CLEA BZ230192 380271000069022 | A | 26/03/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, grande stella ovale frastagliata, prolungata in larga lista debordante ambo, strozzata droso naso inferiore,
terminante in liscio rien.a sx, piccolo bevente sup., bevente inf., zoccoli chiari===

Ziichter: Sparber Karl, Untergenunenhof, Mauls 38, FREIENFELD
Besitzer: Sparber Karl, Untergenunenhof, Mauls 38, FREIENFELD
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
ILSE BZ275X- LP: 8,37 WILDBACH 8360308 Ib-MB
Mutter: IIb-D
BZ22591 BZ17514 VAUDELE lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
82 BONNY BZ29562 |380271000043160 | A |13/05/2018 | OX %:0,00

Sauro, riga mulina, crini chiari, grande stella tondeggiante con piccola apprendeice sup.a dx prolungata in larga lista strozzata dorso naso
inferiore con grande liscio rientrante ambo terminante in bevente ambo macchiato il superiore, zoccoli chiari===

Ziichter: Wieser Benjamin, Miihlgasse 28, PFITSCH
Besitzer: Russo Alberto, Viale Venezia 41, BASSANO DEL GRAPPA (VI)
Vater: A-DARVIN Ib-MB BZ200X ANTINOR 156/T la-O
CN10256- LP: 6,62 CN163X SONJA Ib-MB
Mutter: RONYA lla-B BZ24326 ASTRO-N Ila-B
BZ26675 BZ23024 LISSI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




83 CALINDA

BZ29986

380271000065446 | A |02/01/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella spostata leggermente a dx con appendice a dx, prolungata in media lista term.meta dorso naso, liscio
romboidale rien.a sx, bevente ambo, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Kofler Alfons, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Besitzer: Kofler Alfons, Enderkeif, Frommerweg 2, RITTEN
Vater: ALENO-T Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
’ BZ27606 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: FURINA A.32538/T Ib-MB A.00266/T LIZ STRADEN Ib-MB
BZ378X A.16779/T FIORA
MakRe: Bew.: Ges.:
84 CHAYENNE BZ29901 380271000071320 | ST | 09/04/2019 | OX %:0,14

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale inicisa sup.a dx, prolungata in media lista spost.a sx allargantesi d’.n.inf.verso dx, con grande liscio
rién.ambo, terminante in bevente ambo macchiato linf., tizzonature sparse, zoccoli chiari ai post.===

Ziichter: Marmsoler Max, Runggerhof, St.Vigil 24, KASTELRUTH
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810 | STERNWACHTER Ib-MB
’ BZ28367 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: UTOPIA Ib-MB BS12876 A-OBELIX DI NAI lla+-B+
BZ28052 CN10154 URANIA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

85 CHICA-LINDA

BZ30106

380271000069818 | A |08/04/2019 | OX %:0,00

Sauro rossicio, riga mulina, crini rossici, stella oblunga incisa a sx con tratto di lista inf.a sx, tizzonatura post.dx sopra il garretto

Ziichter: Plack Richard, Angerer, Muls 11, SARNTAL
Besitzer: Plack Tobias, Angerer, Muls 11, SARNTAL
Vater: ARTISTA-R lla-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ Bz27117 BZ22382 GINA I1a-B
Mutter: MERRY lla-B BZ273X MORGENSTERN Ib-MB
) BZ24173 BZ17932 ZARINA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:

86 CORA BZ29940 380271000069249 | A | 16/04/2019 | 0OX %:0,00
Sauro, crini chiari, stella ovale con 2 appendiici a dx, prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso, piccolissimo bevente
sup.====
Ziichter: Winkler Kurt, Lanerhof, Montal 42, SANKT LORENZEN
Besitzer: Winkler Kurt, Lanerhof, Montal 42, SANKT LORENZEN

Vater: ANDY NR-V lla-B BZ26982 ALEX-R Ib-MB
) BZ28474- LP: 8,18 BZ25269- LP: 8,04 OLIVIA Ib-MB
Mutter: BIRKE 7307919 12-0 NLO116301 AMETHIST V.D.HEKSENK.
’ BZ280X- LP: 7,60 D.771004593 MI LADY-MONSUN
MaRe: Bew.: Ges.:

87 C-MEDINA

BZ29867

380271000070152 | B |03/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini bianchi, stella ovale prolungata in media lista terminante a punta meta dorso naso, macchia nera post.dx sopra jl

garretto===
Ziichter: Karnutsch Christiane, Reichstr. 108, MERAN
Besitzer: Karnutsch Christiane, Reichstr. 108, MERAN
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
BZ26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
Mutter: R-MEDITA Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
BZ26665- LP: 6,80 BZ24134 MELITTA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




88

CARA

BZ29929

380271000045276

| ST | 06/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, zaino, remolino mediano sulla linea superiore occhi. ===

Ziichter: Dejori Glinter, Rollenbuihl, Plattnerviertl 20, DEUTSCHNOFEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810 STERNWACHTER 1b-MB
) BZ28367 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
Mutter: URSULA Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ28136 BZ24127 MIRIAM Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
89 CHIARA BZ29928 380271000042888 | B |28/02/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, piccola stella, tizzonature sparse===

Ziichter: Torggler Albrecht, Knottner, Knottnerweg 9, KLAUSEN
Besitzer: Torggler Rudi, Eggerhof, Afing Dorner 7, JENESIEN
Vater: BELLISSIMO-W-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
’ BZ26411- LP: 7,33 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
VITZI BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28416 BZ25559 PARIS Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
90  |cINDY BZ30156 380271000043955 | B [10/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovale appuntita superiormente, prolungata in media lista strozzata dorso naso inf., con liscio rientrante a dx,

terminante in bevente sup., zoccoli chiari ai post.

Ziichter: Torggler Andreas, Moar zu Viersch, Verdings 22, KLAUSEN
Besitzer: Torggler Andreas, Moar zu Viersch, Verdings 22, KLAUSEN
Vater: BRAVU-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28498 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
Mutter: VIVIEN l1a-B BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
© | BZ28435 BZ26148 QUINNI lIb-D
MaRe: Bew.: Ges.:
91 CAROLA BZ29949 380271000043076 | B | 22/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stalle a fiamma incisa sup.a sx

Ziichter: Fink Georg, Rauterhof, Birkenweg 4, FELDTHURNS
Besitzer: Fink Georg, Rauterhof, Birkenweg 4, FELDTHURNS
Vater: BRAVU-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28498 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA 1b-MB
ESTER FI11515 ST-APOLLO DI BOSSI Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ21038 BZ18107 ZAUBERIN Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
92 CARAMBA BZ30046 380271000065033 | ST [17/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella semilunare aperta verso sx,

Ziichter: Mittelberger Alexander, Paradeis 7, MOLTEN
Besitzer: Mittelberger Alexander, Paradeis 7, MOLTEN
Vater: STOLZ-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
’ BZ27246- LP: 8,23 BZ21380- LP: 7,74 FLICKA 1b-MB
Mutter: TESSA Ib-MB BZ24548- LP: 7,86 MAXL B-N Ib-MB
BZ27884 BZ19327- LP: 6,74 BLONDI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




93

CONCHITA

BZ30010

380271000069921 | B |04/01/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in media lista term.a punta meta dorso naso, liscio, piccolo bevente sup.==

Ziichter: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Besitzer: Heiss Stefan, Planklhof, Muls 3, SARNTAL
Vater: BOLERO-Q Ib-MB A.00337/T BAROLO LIZ Ib-MB
) BZ26172- LP: 7,56 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
TEODOLINDA BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: lla-B
BZ27601 A.18377/T BLUE SKY Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
94 CHANTI BZ30136 380271000058683 | B |21/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, riga mulina, piccola stella spostata in alto, 2 remolini affiancati, balzana post.sx===

Zichter: Thaler Gregor, Agraterhof, Agratsberg 1, SARNTAL
Besitzer: Locher Evelin, Agraterhof, Agratsberg 1, SARNTAL
BRUNO-W-U BZ26412 BERGWIND-W-Q lla+-B+
Vater: Ib-MB
BZ28202 BZ266X- LP: 7,53 LARISSA (WALESKA) Ib-MB
Mutter: ZUSSL la-B BZ14854 SATURN II Ib-MB
’ BZ18054 BZ13541 OKARINA 9174
MaRBe: Bew.: Ges.:
95 CHANEL AT BZ29909 380271000069997 | W |12/04/2019 | OX %:0,39

Sauro, crini chiari, piccola stella a fiamma, con piccola incisione a sx sul remolino, caudata===

Ziichter: Alfreider Thomas, Ruazhof, Ruacstralle 5 - Kolfuschg, CORVARA
Besitzer: Alfreider Thomas, Ruazhof, Ruacstralle 5 - Kolfuschg, CORVARA
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
ELENA D.410586295 AACHEN
Mutter: Ib-MB
BZ345X- LP: 7,82 D.836307994 BLANKA
MakRe: Bew.: Ges.:
96 CHEYENNE BZ29868 380271000069605 | S |14/04/2019 | OX %:0,00

Saujro, crini chiari, grande stella frastagliata prolungata in larga lista debordante a dx e allargantesi a sx con grande liscio rien.ambo,
terminante in bevente ambo spostato a dx linf., tizzonatura post.sx sopra il garretto, tizzonature sparse===

Ziichter: Fill Martin, Tschon, Burgfriedenstr. 26 - Seis, KASTELRUTH
Besitzer: Torggler Albrecht, Knottner, Knottnerweg 9, KLAUSEN
SANDIEGO A.00458/T SOMMERDUFT
Vater: 040003823806113- LP: 8,00 lb-MB A.18543/T FIRSTA
Mutter: QUENTY Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
BZ26033 BZ20945- LP: 6,59 E-LARA W Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
97 CLEO BZ29862 380271000042909 | B | 07/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stretta tlista con appendice a dx, caudata, liscio oblungo, piccolo bevente sup, bevente inferiore spost.a dx====

Ziichter: Rieder Augustin, Waldelerweg 3 - Meransen, MUHLBACH
Besitzer: Rieder llina, Waldelerweg 7, MUHLBACH
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
URANIA BS12898 ASTERIX-O Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ28283 BZ23024 LISSI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




98 CHIARA-FARAH-AZ BZ29969 380271000069618 | W |02/03/2019| OX %:0,00

Sauro, crini chari, stella frastagliata con appendice a sx prolungata in larga lista irregolare terminante in grande liscio, piccolo bevente sup..
bevente inferiore, tizzonature sparse===

Ziichter: Zoggeler Armin & Monika, Feldweg 5, LANA
Besitzer: Zbggeler Tobias, Kompatsch, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: FATIMA-FARAH Ib-MB A.00101/T AMADEUS Liz. Ib-MB
A.18386/T A.15004/T FARAH (EL.St.)
MakRe: Bew.: Ges.:
99 CILLI BZ30055 380271000043318 | B | 20/05/2019 | OX %:0,39
Sauro, crini chiari, stella oblunga irregolare a dx del remolino, piccolo bevente ambo===
Ziichter: Lunger Albert, Obersohler, Obergummer 47, KARNEID
Besitzer: Pittschieler Georg, Ried 30, KLAUSEN
Vater: BRAVU-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28498 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
MENDY BZ297X NILS 610053799 la-O
Mutter: Ib-MB
BZ23607- LP: 6,51 BZ21402 FARABELLA la-O
MakRe: Bew.: Ges.:
100 CONNY BZ30202 380271000069087 | N |04/04/2019 | 0X %:0,00

Sauro, crini chiari, stella irregolare incisa a sx, prolungata in lista sfumata superiormente a sx, deviata a dx, terminante a punta dorso naso
superiore===

Ziichter: Laimer Philip, Muthéfeweg 6, DORF TIROL
Besitzer: Von Dellemann Julia, Niederweg, Haslachstr. 112, DORF TIROL
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
’ BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
VRONI BZ25021- LP: 7,41 WILKO B-O Ib-MB
Mutter: llb-D !
BZ28434 BZ25121 OLINDA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
101 CLEO BZ29965 380271000069794 | W | 07/04/2019 | 0X %:0,00
Sauro, crini chiari, riga mulina, piccola stella spostata in alto===
Ziichter: Prossliner Christian, Puflatschweg 14, KASTELRUTH
Besitzer: Prossliner Christian, Puflatschweg 14, KASTELRUTH
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
M-REGINA R BZ357X NEWMAN Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ23715- LP: 7,76 BZ14597 RIVALIN Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
102 |cuBA BZ30122 380271000069476 | ST | 04/05/2019 | OX %:0,00

Sauro Sauro, crini chiari, stella tondeggiante espansa sjp.a sx, prolongata in media lista assottigliantesi dorso naso inf., con liscio rien.a dx
terminante in bevente sup.===

Ziichter: Aufderklamm Albert, Raterhof, Wehrenbergweg 9, LANA
Besitzer: Schwellensattl Alexandra, Priinsthof, Maraunberg 14, SANKT PANKRAZ
Vater: STURMWIND l1a-B 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
VANJA BZ26982 ALEX-R Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ28580 BZ22435 GERTI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




NACHBEWERTUNG/RIPUNTEGGIO

103

| AMPERIA

BZ29210

380271000025586 | N |12/03/2017 | OX %:0,00

Sauro, crini bianchi, grande stella frastagliata incisa inferiore a sx prolujngata in media lista deviata a dx termiante a punta meta dorso naso,
liscio in basso rienrtante a sx term,.in bevente sup., piccolo bevente imf: a dx, grande tizzonatura sul stinco anteriore dx, zoccoli chiari===

Ziichter: Kofler Daniel Martin, Kellerburgweg 4, SARNTAL
Besitzer: Kofler Daniel Martin, Kellerburgweg 4, SARNTAL
Vater: NEPAL- N Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
’ BS12852 CN10247 DORA Ib-MB
Mutter: IMPERIA la-B BZ20667 AARON-D Ib-MB
' BZ22606 BZ19602 BAERTA lIb-D
MakRe: Bew.: Ges.:
104 CHUMBAWUMBA BZ30162 380271000071767 | N | 03/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella tondeggiante con appendice a sx, prolungata in larga lista strozzata dorso naso inferiore, terminante in liscio

allungato===
Ziichter: Auer Fabian, Hintergasse 7, PRAD AM STILFSERJOCH
Besitzer: Gruber Peter, Gfreinhof, HaflingerstralRe 28, HAFLING
Vater: NEBBIOLO-W-R Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
BZ26796- LP: 71,05 BZ21825 F-MINU-W Ib-MB
VEGA BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ28516 BZ365X FLOTTE STELLA A.0232380 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
105 CLARISSA BZ29934 380271000043259 | B | 30/04/2019 | 0X %:0,78

Sauro, riga mulina, crini chiari, stetta stella oblique, tizzonature sparse

Ziichter: Senn Egon, Dorfstr. 49, KLAUSEN
Besitzer: Leimegger Georg, Thalerhof, Onach 23, SANKT LORENZEN
Vater: BRAVU-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
’ BZ28498 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
FLORA FI11515 ST-APOLLO DI BOSSI Ib-MB
Mutter: Ila-B
BZ21428 BZ18137 ZEPPELINE IIb-D
MaRe: Bew.: Ges.:
106 | CARINA ROSENROT BZ29942 380271000042873 | ST | 01/05/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella ovale appuntita superiormente prolungata ion larga lista strozzata dorso naso inf., terminante in liscio
romboidale, piccolo bevente sup., bevente inf., tizzonature sul garretto post.===

Zichter: Wendlinger Wolfgang & Berta, Verdings 58, KLAUSEN
Besitzer: Delueg Erwin, Fischzuchtweg 24, BRIXEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
) BZ28367 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
ROSENROT BZ329X- LP: 114,19 | AMSTERDAM la-O
Mutter: lla+-B+
BZ26889 D.630004606 BINIKA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
107 | CHAYENNE BZ29842 380271000058096 | N |11/04/2019 | OX %:0,19

Sauro, crini chiari, stella a fiamma incisa a sx prolungata in stretta lista term.meta dorso naso, liscio===

Ziichter: Mair Martina, Hueterhof, Innerpens 32, SARNTAL
Besitzer: Mair Martina, Hueterhof, Innerpens 32, SARNTAL
Vater: NEPAL - N Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
) BS12852 CN10247 DORA Ib-MB
SISSY BZ23660- LP: 7,98 AMAROCK Ib-MB
Mutter: lIb-D
BZ27418 BZ24693 NOVEMBERFEE Ila-B
MaRe: Bew.: Ges.:




108 CLEE HL BZ30026 380271000069069 | N | 11/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante prolungata in media lista terminante a punta dorso naso inf., liscio===

Zichter: Lunger Hans, Stabler Hausl, Pyramidenstr. 11 - Steinegg, KARNEID
Besitzer: Putzer Johann, Bacher, Froellerberg 123, RODENECK
NALISTO-U A.00370/T NIKORA liz.
V : Ib-MB
ater: | pz27982 b BZ22957- LP: 7,05 | I-LENAW Ib-MB
DESSI BZ217X ADONIS 4102248 la-O
Mutter: Ib-MB
BZ20539 BZ18459 ZOLLI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
109 | CARISSA-M BZ30071 380271000070863 | W | 26/03/2019 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, piccola stella irregolare incisa a sx e ainferiormente a dx===
Ziichter: Menghin Herbert & Irene, Haus Waldruhe 57/A, TISENS
Besitzer: Menghin Herbert & Irene, Haus Waldruhe 57/A, TISENS
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
’ BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: SAMIRA Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
BZ27457 BZ23390- LP: 7,41 LELLA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
110 [ CORINNA BZ29897 380271000069473 | W |02/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella espansa a sx appuntita superiormente, prolungata in stretta lista term.a punta meta dorso naso, piccolo bevente
sup. zoccoli chiari===

Ziichter: Wenter Josef, Rottensteiner, Alter-Muehlweg 90, RITTEN
Besitzer: Wenter Josef, Rottensteiner, Alter-Muehlweg 90, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: QUINZI Ib-MB BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
BZ26029 BZ20203 CLEA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
111 CAMPIONESSA OK BZ29816 380271000070764 | ST | 13/02/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini pil chiari, grande stella tondeggiante prolungata in lista assottilgliantesi dorso naso inferiore terminante in liscio
romboidale, piccolo bevente sup., zoccoli chiari===

Ziichter: Mair Lukas & Silvia, Oberkehrerhof, Hauptstr. 56, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: STAKKATO-V Ib-MB 040003003606810 | STERNWACHTER Ib-MB
’ BZ28367 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
URANIA BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ28156- LP: 66,50 BZ21380- LP: 7,74 FLICKA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
112 | CONTESSA V.BAUMANN |BZ29933 380271000069423 | B |17/02/2019 | OX %:0,78
Sauro dorato, crini bianchi, piccola stella oblique spostata a dx,===
Ziichter: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
Besitzer: Holler Georg, Baumann, Oberleitach 6a - SIGNAT, RITTEN
Vater: BANDITO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28638- LP: 7,95 BZ25694 PRIMA Ib-MB
Mutter: LANDGRAFIN Ib-MB BZ297X NILS 610053799 la-O
) BZ23143-LP: 7,36 TN11956- LP: 8,51 ARNIKA la-O
MaRe: Bew.: Ges.:




Handwerkerzone | Zona Artigianale 22
39058 Sarnthein | Sarentino
Italien | Italia
T +39 0471 62 30 69

\ll'!

UMIW

Andreas Moser +39 335 120 8415
Hansjorg Vienna +39 329 493 1862
info@moserbox.it - www.moserbox.it




113

CALEA

BZ29903

380271000070659 | ST |07/05/2019 | OX %:0,00

Sauro chiaro, crini chiari, grande stella incisa a sx, prolungata in larga lista debordante ambo, strozzata dorso naso inf., grande liscio

rien.ambo, terminante in grande bevente ambo, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Zingerle Martina, Tulpeweg 23, VINTL
Besitzer: Zingerle Martina, Tulpeweg 23, VINTL
Vater: STURMWIND la-B 040003003606810 | STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: VICKY la-B BZ22495- LP: 7,58 ALPENBUE-I Ib-MB
" | BZ28423 BZ24945 OXANA Ila-B
MatRe: Bew.: Ges.:
114 CORA BZ29988 380271000069492 | ST | 26/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in tratto di Isita spostata a dx, 2 remolini affiancato===

Ziichter: Timpfler Sebastian, Mooshdausl, Flaaserstr. 16, JENESIEN
Besitzer: Schwarz Gottfried, Schlaneiderstr. 2, MOLTEN
STARLOOK A.00350/T STAINZ Liz.
Vater: lla+-B+
DE481830054611 DE481300657500 NAOMI
Mutter: PAMBI l1a-B BZ437X ANDIAMO 177 l1a-B
' BZ25758 BZ21749 FLOCKE lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
115 CHAYA BZ30112 380271000071100 | A | 06/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella appuntita superiormente prolungata in sottile lista term.d.n.sup., balzane bipede ai post.piu alto a dx====

Ziichter: Lintner Oswald, Gschnofer, Verschneider Heuweg 4, MOLTEN
Besitzer: Lintner Oswald, Gschnofer, Verschneider Heuweg 4, MOLTEN
Vater: ARTISTA-R 1a-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ BZ27117 BZ22382 GINA 11a-B
LEA BZ200X ANTINOR 156/T la-O
Mutter: Ib-MB
BZ23089 BZ18680 ALDEINERIN lla-B
MaRe: Bew.: Ges.:
116 CONNI BZ30149 380271000071484 | ST | 08/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, media stella appuntita superiormente, espansa a dx e con piccolo appendice a sx, prolungata in media lista terminante a
punta dorso naso inferiore, liscio romboidale, bevente inferiore, tizzonatura ant.sx===

Ziichter: Wieser Francesco, Hotel Armentarola, Pré de Vi 12, ABTEI
Besitzer: Wieser Toni, Luch Pré de Vi 12, ABTEI
Vater: STAND MEN-S Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
’ BZ27329 BZ22957- LP: 7,05 I-LENA W Ib-MB
MEGI BZ200X ANTINOR 156/T la-O
Mutter: Ib-MB
BZ23592 BZ16629 ULl Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
117 | CLOE VR11637 380271000045379 | W | 09/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella espansa a sinistra con appendice superiore caudata. ======

Ziichter: Orlandi Antonio, Via Navesa - Loc. Verago, FUMANE (VR)
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: WALKER - T DI ARMENA Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
’ AR12089 AR12040 PRISCILLA DI ARMENA Ib-MB
Mutter: LUZZI Ib-MB BZ21111-LP: 7,41 ALMWIND Ib-MB
BZ23338 BZ20104 CHRISTIN l1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:




118 CANDY BZ30059 380271000070474 | W |17/04/2019| OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovale con appendice frastag’liato sup.a sx, prolungata in tratto di breve lista, zoccoli chiari====

Ziichter: Senn Hermann, Am Bahnhof 24, RITTEN
Besitzer: Senn Hermann, Am Bahnhof 24, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM 1b-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
Mutter: TIFFANY Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
PV11246 BZ22020 GOLDINE Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
119 |CAMILA BZ29847 380271000069900 | W |01/04/2019 | OX %:0,00

Saiuro, crini chiari, stella ovale con piccolo appendice sup.prolungata in lista term.a punta dorso naso sup., piccolo bevente sup., zoccoli
chiari===

Ziichter: Schweigkofler Robert, Boar, Gissmann 2, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Robert, Boar, Gissmann 2, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
' BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
PETRA BZ21821 ANTISS-W -F Ib-MB
Mutter: Ib-MB
TN12863 TN12162 CECILIA lla-B
MakRe: Bew.: Ges.:
120 CATTLEA BZ30017 380271000071537 | W | 02/01/2019 0OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella tondeggiante frastagliata a sx prolungata in media lista term.a punta a sx meta dorso naso, liscio oblungo
term.in bevente ambo macchiato il sup., macchia nera post.sx sul garretto, arti e zoccoli chiari===

Ziichter: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: UMA Ib-MB BZ433X- LP: 7,65 SANTINO Ib-MB
BZ28107 BZ22949 IMANE Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
121 CHARLOTTE BZ29900 380271000042996 | S | 20/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, media stella macchiata incisa sup.a sx, prolungata in media lista strozzata dorso naso inferiore, term.in liscio, piccolo
bevente inferiore spost.a dx, tizzonature sparse===

Ziichter: Oberhammer Jonas, Huberhof, HuberstraRe 21, MUHLBACH
Besitzer: Leimegger Georg, Thalerhof, Onach 23, SANKT LORENZEN
Vater: SANTINO Ib-MB Bz434X SOMMERNACHT Ib-MB
’ BZ433X- LP: 7,65 D.870119599 HELENE
Mutter: NIRVANA Ib-MB CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
BZ24544 CO11156 RUGIADA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:

122 CATERINA BZ29930 380271000042737 | W | 23/04/2019 | 0OX %:0,00
Sauro, crini chiari, sottilissima stella spostata a dx, tizzonature sparse ai posteriori===
Ziichter: Dejori Glinter, Rollenbuihl, Plattnerviertl 20, DEUTSCHNOFEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
Mutter: MIRIAM Ib-MB BZ344X STERNTANZER (298/T) Ib-MB
BZ24127 BZ16304 TAOMI Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




123 CORINNA BZ30089

380271000069076 | W |08/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella oblunga appuntita superiormente, macchia nera stinco post.dx===

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 WOERTHERSEE-T lla+-B+
) Bz27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
WINDSPIEL A.00101/T AMADEUS Liz. Ib-MB
Mutter: Ib-MB
A.33591/T- LP: 7,75 A.15909/T WALDFEE
MakRe: Bew.: Ges.:
124 | CALINA BZ29853 380271000057112 | W | 26/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, riga mulina, grande stella espansa a sx prolungata in larga lista strozzata dorso naso inf., term.in liscio lambente a dx,

bevente inf.macch.===

Ziichter: Moser Alois Bartholomaus, Gramm, Unterreinswald 6, SARNTAL
Besitzer: Moser Alois Bartholomaus, Gramm, Unterreinswald 6, SARNTAL
Vater: WARAN-M Ib-MB BZ21856 WIND-F lla-B
’ BZ23583 BZ337X ASTRA 730092600 Ib-MB
GLORIA BZ200X ANTINOR 156/T la-O
Mutter: l1a-B
BZ22215 BZ17000 ULMETTA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
125 CELINA BZ29866 380271000049540 | W | 01/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini chiari, stella ovale con piccola incisione a sx e a dx===

Ziichter: Hofer Veronika, Plonerhof, Muls 35, SARNTAL
Besitzer: Hofer Veronika, Plonerhof, Muls 35, SARNTAL
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: DOLLI l1a-B BZ17537 SORAN Ib-MB
) BZ20592 BZ16617 USCHY Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
126 | CORY DEL GARDA | TN13314 |380271000011673 | W | 06/02/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella frastagliata prolungata in tratto di sotile lista spostata a destra e terminante meta dorso naso.

Ziichter: Colpo Renzo, Frazione Sano 28, MORI (TN)
Besitzer: Torggler Johann, Feldanger, Ried 17, KLAUSEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: LAURA Ib-MB BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
BZ23265 BZ19562 BLONDE Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
127 [CAMILLA BZ30053 380271000044443 | W [23/04/2019 | OX %:0,00
Sauro, crini rossici, riga mujlina, stella a famma===
Ziichter: Prader Alois, Merlhof, Birkenweg 7, BRIXEN
Besitzer: Prader Alois, Merlhof, Birkenweg 7, BRIXEN
Vater: WUSTENWIND-V lla-B BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
’ BZ28511 RM11043 REA SILVIA Ib-MB
RECCIA BZ24548- LP: 7,86 MAXL B-N Ib-MB
Mutter: lIb-D
BZ26822 BZ16196 TANYA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




128 CENTA-BELLA

BZ29812

380271000071474

| W |17/02/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini bianchi, piccolo fiocco sopra il remolino, arti e zoccoli chiari ai posteriori====

Ziichter: Auer Floriane, Thurnfeld 8, SANKT LEONHARD IN PASSEIER
Besitzer: Abraham Walter, Pustertalerstr. 23, KIENS
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
) BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
Mutter: SARAH-BELLA Ib-MB BZ22423 NAVARRO-W - G Ib-MB
BZ27518 BZ349X WONDA-BELLA 31.928 Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
129 | CRISTALVON LARCHEN | TN13309 380271000011404 | W | 09/01/2019 | OX %:0,00

Sauro, stella incisa in alto e a sx., piccola stella base orecchie, remulino centrale sopra occhio

Ziichter: Mosca Paola, Via Nazionale 69, STREMBO (TN)
Besitzer: Plattner Sylvia, KematerstralRe 25, RITTEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-O
ORFEA BZ21569 AMBROSIUS lla-B
Mutter: Ib-MB
BZ25257 BZ22412 GLORIOSE I1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
130 | CHARLY BZ29925 380271000069703 | W [15/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, strella ovale frastagliata e incisa sup.a dx, prolungata in lesta terminante a punta metd dorso naos, liscio oblungo,

piccolo ‘bevente sup.===

Ziichter: Marini Peter, Boznerstr. 55, EPPAN AN DER WEINSTRASSE
Besitzer: Marini Heidi, Binderhof, Boznerstr. 55, EPPAN AN DER WEINSTRASSE
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: ONDA la-B A.00280/T LIZ WOLFGANG
’ BZ25136 BZ20328 DAHLIE lla-B
MaRBe: Bew.: Ges.:

131 CHANTAL BZ29982 380271000065484 | W | 05/03/2019 | 0OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella ovale prolungata in media lista terminanjte a punta dorso naso inf., liscio oblungo bevente sup.,===
Ziichter: Senn Helmuth, Heisler, Oberland 44, VILLANDERS
Besitzer: Senn Daniel, Oberland 44, VILLANDERS

WINTERSTERN-O BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
Vater: Ib-MB

BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: SINDY S Ib-MB BZ24917 AKSEL-LUND - O Ib-MB

BZ27433 BZ313X GIANNA 30402 Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:

132 | CELINA | BZ30067 380271000069672 | W | 03/03/2019 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, stella ovale incisa a dx prolungata in sottile lista terminante meta d.n., liscio rien.a sx, terminante in bevente
sup.===
Ziichter: Pircher Roland, Pawigl 20/1, LANA
Besitzer: Pircher Roland, Pawigl 20/1, LANA

Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
MENDY BZ301X- LP: 7,70 NOVARIS 268/T Ib-MB
Mutter: Ib-MB 4
BZ24739- LP: 7,44 CN10265 ESTER Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:




133 CHARDONNAY BZ30123 380271000069577 | W |17/03/2019| OX %:0,00

Sauro Sauro dorato, crini bianchi, strella ovale appuntita superiormente, con piccola incisione a sx, prolungata in media lista incisa a dx meta
dorso naso, terminante a punta dorso naso inf., liscio rien.a sx, piccolo bevente sup.===

Ziichter: Aufderklamm Albert, Raterhof, Wehrenbergweg 9, LANA
Besitzer: Aufderklamm Albert, Raterhof, Wehrenbergweg 9, LANA
Vater: WINTERSTURM Ib-MB A.208/T LIZ WINTERNACHT
’ BZ400X- LP: 8,14 A.5188/NI TAVOSA (Pr.St.)
Mutter: Q-GRAEFIN Ib-MB CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
BZ26519 BZ22435 GERTI Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
134 CARAMBA BZ29848 380271000069185 | S | 06/04/2019 | 0OX %:0,00

Sauro dorato, crioni chiari, stretta stella oblique spostata in alto a dx, liscio irregolare terminante in bevente superiore, tizzonatura sticnco
post.sx===

Ziichter: Gruber Peter, Gfreinhof, HaflingerstraRe 28, HAFLING
Besitzer: Gruber Peter, Gfreinhof, HaflingerstralRe 28, HAFLING
Vater: SANDIEGO Ib-MB A.00458/T SOMMERDUFT
’ 040003823806113- LP: 8,00 A.18543/T FIRSTA
BLONDI PV11061 WASTL-TIMO Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ19327-LP: 6,74 BZ13241 NIKI 9054 1b-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
135 CARINA BZ29809 380271000036952 | B | 02/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella oblique prolungata in media lista incisa sup.a dx e a sx, term.a punta meta dorso naso, strettissimo liscio,
bevente sup.===

Ziichter: Hofer Luis, Boschir, Arnariastr. 15, KASTELRUTH
Besitzer: Kaufmann Luis, Gurterhof, St. Georgen-Str. 38, SCHENNA
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172-LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
TRUDI D.730581808 STORM Ib-MB
Mutter: Ib-MB
BZ27775 RM10963 MALENA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:
136 CINDERELLA OK BZ29943 380271000069567 | W | 06/05/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini piu chiari, stella frastagliata, appuntita sup., prolungata in lista term.a punta meta dorso naso, grande liscio rien.a sx lembente a
dx term.in grande bev.ambo macchiato linf.===

Ziichter: Mair Lukas & Silvia, Oberkehrerhof, Hauptstr. 56, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
URSCHILA BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
Mutter: I1a-B
BZ28139 BZ20621- LP: 7,71 DINA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
137 CHEFIN BZ30034 380271000069386 | ST | 21/02/2019 | OX %:0,00
Sauro dorato, crini chiari, piccolo fiocco prolungato in sottile lista terminante metd dorso naso====
Ziichter: Zbggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Besitzer: Zdggeler Alois, Kompatscherhof, Gfellweg 12, VOLS AM SCHLERN
Vater: STURMWIND 12-B 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
) 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: THIANA Ib-MB BZ24548- LP: 7,86 MAXL B-N Ib-MB
BZ27593 BZ22555 I-HAPPY Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:




138

CESSI P

| BZ30005

380271000065720 | W | 25/04/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, drini chari, stella ovale spostata leggermente a dx prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso, bevente inf.,
tizzonatura ant.sx===

Ziichter: Schweigkofler Alois, Wieserhof, Mittelberger Str. 32, RITTEN
Besitzer: Plattner Siegfried, DorfstraRe 48/C, JENESIEN
Vater: WINTERSTERN-O Ib-MB BZ400X- LP: 8,14 WINTERSTURM Ib-MB
’ BZ25226 CN10249- LP: 7,04 DORETTE la-0
Mutter: VIKY P Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q 1b-MB
BZ28428 A.142402505- LP: 7,47 | NORMA Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:

kskskkkxxxxk FJR DEN HERBSTTERMIN VORGEMERKT / PRENOTATE PER LA RASSEGNA IN AUTUNNQ k% %k

139

CHERRY

BZ30057

|380271000065453 | A |24/03/2019 | OX %:0,00

Sauro dorato, crini chiari, stella oblunga spostata leggermente a dx, appuntita sup., espansa a dx, prolungata in sottile lista terminante meta
dorso naso, grande liscio lambende a sx, balzana post.dx?====

Ziichter: Greif Josef, Pfrontschhof, Unterdorfer Weg 26, VORAN
Besitzer: Greif Josef, Pfrontschhof, Unterdorfer Weg 26, VORAN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
Mutter: FIPS l1a-B A.1338 AFGHAN I la-0
) TN428X A.13251/T FAYELLA
MaRe: Bew.: Ges.:
140  [cosiMA BZ30056 380271000065607 | A |05/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, grande stella frastagliata, incisa inferiormente a dx

Ziichter: Greif Josef, Pfrontschhof, Unterdorfer Weg 26, VORAN
Besitzer: Greif Josef, Pfrontschhof, Unterdorfer Weg 26, VORAN
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE Ib-MB
PIA LU386X MONTREAL DE610034999 1b-MB
Mutter: Ib-MB
BZ25906 BZ14983 RITA Ib-MB
MaRBe: Bew.: Ges.:
141 [CORINA BZ30179 380271000065869 | A |02/04/2019 | OX %:0,39

Sauro, crini chiari, grande stella oblique incisa 2x a sx, prolungata in larga lista strozzata dorso naso inf., terminante in liscio rien.a sx, bevente

inf., balzana post.sx, zoccoli chiari===

Ziichter: Miiller Siegmar, Vernatsch, Nordersberg 30, SCHLANDERS
Besitzer: Muller Siegmar, Vernatsch, Nérdersberg 30, SCHLANDERS
ALPENBUE-I CN10256- LP: 6,62 A-DARVIN Ib-MB
Vater: Ib-MB
BZ22495- LP: 7,58 BZ19313- LP: 7,09 BLONDINE 1b-MB
MAERY BZ356X- LP: 8,30 ALKASAR D.730412002 1b-MB
Mutter: lla-B
BZ24032 BZ19851 CORINNA I1a-B
MaRe: Bew.: Ges.:
142 [ CORINNA BZ30195 380271000069455 | A |25/04/2019 | OX %:0,19

Sauro, crini chiari, grande stella incisa a dx, prolungata in media lista appuntita, terminante meta dorso naso a sx===

Ziichter: Brunner Irmgard, Neu-Schoetzer, Schlaneiderstr. 16, MOLTEN
Besitzer: Reiterer Julian, Neuschétzer, SchlaneiderstraRe 16, MOLTEN
Vater: ARTISTA-R la-B BZ25499 ANDREY R-P lla+-B+
’ BZ27117 BZ22382 GINA I1a-B
OZEANFEE BZ22436 WINDOS 1b-MB
Mutter: I1a-B
BZ24838 BZ384X- LP: 7,86 WALDFEE 830150603 Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




143

CADY

BZ30182

380271000069238 | B |20/04/2019 | OX %:0,00

Sauro, riga mulina, crini chiari, media stella irregolare, 2 remolini affiancati===

Ziichter: Plattner Paul, Enderholzmann, Enderbach 14, JENESIEN
Besitzer: Plattner Paul, Enderholzmann, Enderbach 14, JENESIEN
Vater: BENNO-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28369 BZ26553 QUELLE Ib-MB
Mutter: ULTRA 1b-D DE481830100107 AVANTI Ib-MB
BZ28298 D.830112908 O-RAYA I1a-B
MakRe: Bew.: Ges.:
144 | CEDA BZ30043 380271000058544 | B |30/05/2019 | OX %:1,56

Sauro dorato, crini chiari, riga mulina, stella a fiamma con 2 appendici superiormente, appuntita inferiormente, piccola macchia marrone
post.dx sopra il garretto esternamente, 1 macchia marrone post.sx inf., zoccoli chiari ai post.===

Ziichter: Seebacher Michael, Zachhof, Dick 24, SARNTAL
Besitzer: Seebacher Michael, Zachhof, Dick 24, SARNTAL
Vater: BRAVU-V Ib-MB BZ26172- LP: 7,56 BOLERO-Q Ib-MB
) BZ28498 BZ20632- LP: 8,25 DAKOTA Ib-MB
Mutter: LILLI l1a-B BZ18794 ANGEL-A Ib-MB
' BZ23287 BZ18857 ANKA IIb-D
MakRe: Bew.: Ges.:
145 CAMILLA BZ29955 380271000069112 | N | 24/04/2019 | 0OX %:0,00

Sduro, crini chiari, stella oblunga, piccolo bevente sup., arti scuri===

Ziichter: Putzer Andreas, Moarlhof, Tagusens 15, KASTELRUTH
Besitzer: Gasslitter Martin, Oberlanzin, Telfen-Lanzin 61, KASTELRUTH
NALISTO-U A.00370/T NIKORA liz.
Vater: | 5757082 I-MB 1 5722057-1p: 7,05 | ILENAW Ib-MB
Mutter: TEQUILA Ib-MB D.730581808 STORM Ib-MB
BZ227877 BZ24132 MONALISA Ib-MB
MaRe: Bew.: Ges.:
146 CELINA BZ30008 380271006029502 | ST | 05/03/2019 | 0OX %:0,00

Sauro, crini bianchi, stella ovale prolungata in sottile lista terminante a punta meta dorso naso

Ziichter: Jaider August, Feldererweg 1 - Seis, KASTELRUTH
Besitzer: Reiterer Ferdinand, Unterweger, Sunnenberg 22, JENESIEN
Vater: STURMWIND lla-B 040003003606810 STERNWACHTER Ib-MB
’ 040003823940515 A.19030/T OLASKA
Mutter: VRENI Ib-MB BZ25226 WINTERSTERN-O Ib-MB
BZ28495 A.34478/T WELY lla+-B+
MaRBe: Bew.: Ges.:
147 [ CINDY BZ30002 380271000069153 | W [30/03/2019 | OX %:0,00

Sauro, crini chiari, zaino, remolino centrale linea inf.occhi===

Ziichter: Hofer Alfred, Oberlusen, Albions 36, LAJEN
Besitzer: Reiterer Ferdinand, Unterweger, Sunnenberg 22, JENESIEN
Vater: WALDMEISTER-T Ib-MB A.152170407- LP: 6,73 | WOERTHERSEE-T lla+-B+
) BZ27609- LP: 7,81 BZ22681 IANIA Ib-MB
Mutter: GLADYS Ib-MB BZ206X ANDRIT 11 168/T la-O
BZ21990 BZ20011- LP: 7,59 CARMEN Ib-MB
MakRe: Bew.: Ges.:




HAENGER-
CENTERHA: S

- -'oYo‘

Tolle Auswahl an Pferdeanhanger

Beratung, An-Verkauf, Vermietung, Ersatzteile, Service,
Reperatur, individuelle Aufbauten und Sonderanfertigungen

Hanger Center - Reichsstralle 22 - 39010 Gargazon
+39 0473 291027 - +39 345 0662984

www.haenger-center.it - info@haenger-center.it

Wir hangen EUCH nur Gutes an!



NORIKERPFERDE — CAVALLI NORIKER

148

SOREIA

040007430307516 | 040098100395818 |

| 06/04/2016 | LP:0,00

Rappe, keiner Stern, Stirnwirbel Mitte obere Augenlinie, Branding: Stern mit ST und 075====

Zichter: Gruber Hubert, Stadl an der Mur 49, STADL — PREDLITZ (A)
Besitzer: Unterkircher Paul, Kircherhof, LindenstraRe 8 - Meransen, MUHLBACH
Vater: MENTOR-NERO XV 3483 MONACO-NERO XIV
) 040006730079111- LP: 148,57 040005530123002 STURM-NESSI StPr. 26971
Mutter: SABINE 040005530131202 WILD-NERO XIV
* | 040007430226610 040005530154803 | SALY
MaRBe: Bew.: Ges.:
149 | ALHENA 941000012766564 | 941000012766564 | | 03/03/2011 | LP:0,00
Sauro
Zichter: Premoli Franca, Az. Agr. "Francesca", Via Belgioioso 40, BUSNAGO (MB)
Besitzer: Lanzini Pamela, Via Boffetto 14, PIATEDA (SO)
Vater: RAUSCH-NERO XII 1462 RAAB-NERO
) 143056196 8071/5ST FREIA
Mutter: LOTTI-MAUSI 163088702 2018 SCHARFER-VULKAN XVI
’ NA029/02 12.931/00 LYDIA 163055093
MatRe: Bew.: Ges.:
150 [ SOFI | 040006730002219 | 040098100395990 | D | 11/04/2019 | LP:0,00

Baio, media stella ovale, prolungata in media lista terminante in liscio, piccolo bevente sup. balz. post. sx, post. dx tallone interno bianco;
Branding: P1 e 022===

Ziichter: Hagleitner Johann, Almdorf 17/A, SAALFELDEN (A)
Besitzer: Obwexer Hubert, Untergollerhof, St. Jakob 7 - Afers, BRIXEN

Vater: GOTTFRIED-DIAMANT XVI 040006730001504 GOTIK-DIAMANT XV

’ 040006730075212 040006730062402 TOPAS-FLORA 27069
Mutter: SINFONIE-SOLINA 29179 040005530133807 KARNTEN-DIAMANT XV
’ 040012830048114 040012830063008 SIMFONIE 25648
MaRe: Bew.: Ges.:
151  |STELLA |NBz013/19  [380271006029365 | D | 26/03/2019 | LP:0,00

Morello, media stella irregolare, liscio, bev. sup., macchia bianca su corona post. sx, post. sx tallone interno bianco===

Zichter: Gruber Vitus & Hannes & Philipp, Stimpfl, Eich 16, ALDEIN
Besitzer: Gruber Vitus & Hannes & Philipp, Stimpfl, Eich 16, ALDEIN
Vater: GASTEIN-DIAMANT XIV 1054 GULDEN-DIAMANT XIlI
173057203- LP: 101,36 1732570796- LP: 0,0 | EPPICH-SCHLEIER
Mutter: SORAYA 0615 FRANZ-ELMAR XIIl 17306159
NBz017/11 183048102 STERNA
MaRBe: Bew.: Ges.:




152

ROMANA

| NBZ005/19

| 380271006096592

| D | 22/03/2019 | LP:0,00

Sauro, piccola stella===

Ziichter: Ramoser Richard, Winklerhof, Kaseracker 6, RITTEN
Besitzer: Unterhauser Monika, Veidlhof, Oberradein 64, ALDEIN
Vater: GASTEIN-DIAMANT XIV 1054 GULDEN-DIAMANT XIlI
) 173057203- LP: 101,36 1732570796~ LP: 0,0 | EPPICH-SCHLEIER
Mutter: ROMY NA015/97 TAURUS-VULKAN XVI
’ NBZ030/09 NBZ021/04 RONDA
MakRe: Bew.: Ges.:
153 | KARINA-FLOTTE |NBz032/19  |380271006096582 | N | 27/04/2019 | LP:0,00
Morello, piccola stella obliqua, piccolo bevente sup.===
Ziichter: Grober Meinhard, Jodokweg 1, WAIDBRUCK
Besitzer: Dellai Caterina, Val di Fiemme 17, TRUDEN
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
’ 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
KALIPSO-FLOTTE 173057503 LP 88,24 | TAUNUS-VULKAN XVII
Mutter:
NBZ025/14 NA001/08 KRISTALL-FANNI 173084108
MakRe: Bew.: Ges.:
154  [FIONA |NBZ016/19  [380271006029426 | N | 11/04/2019 | LP:0,00

Morello, picc. fiocco spost. in alto a dx, bev. inf., balz. ant. dx con macchie nere sulla corona, piccola balz. bip. ai posteriori====

Ziichter: Totmoser Peter Paul, Oberhdlzl, Wiesen 14, WELSBERG-TAISTEN
Besitzer: Totmoser Dominik, Oberhélzl, Wiesen 14, WELSBERG-TAISTEN
Vater: MENTOR-NERO XV 3483 MONACO-NERO XIV
’ 040006730079111- LP: 148,57 040005530123002 | STURM-NESSI StPr. 26971
Mutter: FRANZI NA015/97 TAURUS-VULKAN XVI
* | NBZ020/08 NA001/95 FLORA
MakRe: Bew.: Ges.:
155 | MAYA |NBz040/18  [380271006029530 | N | 25/03/2018 | LP:0,00

Baio, piccola stella, corona bianca post. dx, talloni bianchi post. sx===

Ziichter: Stoll Thomas, Lutzerhof, WiesenstraRe 17, WELSBERG-TAISTEN
Besitzer: Totmoser Dominik, Oberholzl, Wiesen 14, WELSBERG-TAISTEN
Vater: MENTOR-NERO XV 3483 MONACO-NERO XIV
’ 040006730079111- LP: 148,57 040005530123002 STURM-NESSI StPr. 26971
Mutter: | EROS-MONIK 173037399 GABOR-DIAMANT XIII
) 173024205 173076999 REIS-MONA
MaRe: Bew.: Ges.:
156 | BABSI |NBz037/19  [380271006096535 | N | 02/05/2019 | LP:0,00

Morello, post. sx tallone boanco e macchia bianca sulla corona===

Ziichter: Mahlknecht Christoph, Obergollerhof, Gollerhofstr. 2, BRANZOLL
Besitzer: Unterhauser Monika, Veidlhof, Oberradein 64, ALDEIN
Vater: MENTOR-NERO XV 3483 MONACO-NERO XIV
040006730079111- LP: 148,57 040005530123002 STURM-NESSI StPr. 26971
Mutter: BELLA-FLORA 040005530196709 HUBERTUS-VULKAN XVII
040012830033413 040012830059208 PRINZESSIN 25649/H
MaRBe: Bew.: Ges.:




157  |[susl |NBz024/19  [380271006029271 | S | 05/05/2019 | LP:0,00

Morello, piccola stella irreg. inc. sup. a sx e a dx, tallone int. bianco post. dx===

Ziichter: Declara Erich, Fisti 17, ABTEI
Besitzer: Senoner Walther, Runcata, Cucastrafte 163, SANKT ULRICH
Vater: ZUMBA-P-SCHAUNITZ XVII 040007430171206 ZASAR-SCHAUNITZ XVI
' 040005530736015 153108705 BERESINA-BEAUTY
SINDI NA011/97 RUDI-NERO XII
Mutter:
NBz038/11 173015101 SCHLAG-SALI
MaRe: Bew.: Ges.:
158  |LAURA 040006730046819 | 040098100393926 | S | 12/04/2019 | LP:0,00

Sauro, stella ovale incisa superiormente a sx, prolungata in media lista con grande liscio rientrante ambo, terminante in bevente ambo;
branding: P5+468===

Ziichter: Egger Ferdinand, Weyer 90, BRAMBERG AM WILDKOGEL (A)
Besitzer: Brunner Armin, Passlerstr. 11, AHRNTAL
Vater: ZIMT-SCHAUNITZ XVII 040006730026808 | ZITAN-SCHAUNITZ XVI
040006730063713 040005530163300 | SALBE-PAULA VPR 26602
Mutter: LOTTE-LORA 29214 040006730029010 | GARDESTERN-DIAMANT XVI
040006730046014 040006730045308 | PRAMA-LOTTE 28171
MaRBe: Bew.: Ges.:

159 | DESIREE' NBZ015/19  |380271006096681 | V | 18/04/2019 | LP:0,00

Morello, piccola stella sul remolino, liscio, bev. inf., balz. irreg. ai posterioripiu” alta a dx con macchie nere sulla corona, balz. ant.

dx;===branding: stella alpina con N
Ziichter: Spinell Robert, Kardiner, Tannstrasse 15, RITTEN
Besitzer: Schweigkofler Thomas, Rotwand 16, RITTEN
Vater: ELIAS-Z.-VULKAN XVI 2008 ENGELBERT-VULKAN XV
’ 040007430226110- LP: 124,56 143056596 LORELLA 8695
Mutter: DIXI 040006730032106 HOFADEL-SCHAUNITZ XVI
*1040012830092310 040012830023006 DESY 25508/H
MakRe: Bew.: Ges.:

160 | DORA |NBz018/18  |380271006029546 | V | 26/03/2018 | LP:0,00
Morello, media stella irregolare spost. legg. a dx con tratto di lista term. dorso naso superiore, morfea labro sup., balz. post. destra====
Ziichter: Spinell Robert, Kardiner, Tannstrasse 15, RITTEN
Besitzer: Spinell Robert, Kardiner, Tannstrasse 15, RITTEN

Vater: ELIAS-Z.-VULKAN XVI 2008 ENGELBERT-VULKAN XV
’ 040007430226110- LP: 124,56 143056596 LORELLA 8695
Mutter: DIXI 040006730032106 HOFADEL-SCHAUNITZ XVI
* 1040012830092310 040012830023006 DESY 25508/H
MaRBe: Bew.: Ges.:

161 | BERESINA-BABSY |NBz021/19  [380271006096600 | V | 04/01/2019 | LP:0,00
Schwflt. / Appaloosa leopardo morello===
Ziichter: Prugger Ruben, Coi, Costes 21/C, SANKT ULRICH
Besitzer: Prugger Ruben, Coi, Costes 21/C, SANKT ULRICH

Vater: GALVANO-VULKAN XV 040017230050899 GRAM-VULKAN XIV
) 040008630055106 040008630017397 EHRA 13197
Mutter: BERESINA-BLANCA 173370397 GLUCK-ELMAR XIlI
’ NBZ005/13 153108705 BERESINA-BEAUTY
MaRBe: Bew.: Ges.:




NACHBEWERTUNG/RIPUNTEGGIO

162 |TINA |NBz030/19  |380271006029564 | V | 10/04/2019 | LP:0,00
Morello senza segni===
Ziichter: Frick Johann, Brunner, Hochstr. 1, STERZING
Besitzer: Frick Johann, Brunner, Hochstr. 1, STERZING
Vater: FAUSTO-VULKAN XVII 0392 FAMOS-VULKAN XVI
’ 123065301 123026594 GLADIA-GERTI PrSt.
Mutter: TANIA 0615 FRANZ-ELMAR XII1 17306159
' NBZ050/10 NBZ066/94 PIPPI
MaRe: Bew.: Ges.:

Pferdeboxen nach ihren Mal3en
Tlren und Fenster
Kunststoffmatten und Gummimatten
Futterraufen

Einzaunungen

Trankebecken, Leckschiisseln und vieles mehr...

163 |PELLA 040006730014418 | 380098100721190 | N | 10/05/2018 | LP:0,00

Morello, Media stella irregolare incisa a sx; branding: P2+144
Ziichter: Altenberger Josef, Tobersbachstr. 5, UTTENDORF (A)
Besitzer: Schwarz Georg, Tinneweg 10, KLAUSEN

Vater: WALZER-NERO XV 2455 WODAN-NERO XIV

' 040006730060912 040012830249997 PODEST-PIA 26123
Mutter: OTTILIE-PAULA 28429 0113 GALVANI-DIAMANT XV
' 040006730016209 040006730015905 FABIAN-PERL 27784
MakRe: Bew.: Ges.:

[Tlitterrutzner

STALLEINRICHTUNG . SCHLOSSEREI . EISENWARENHANDLUNG

Schrambach 22 San Pietro Mezzomonte
Feldthurns (BZ) 39040 Velturno
T+390472 855288 - F +39 0472 857354
info@stalleinrichtung.it - www.stalleinrichtung.it

111




BESITZERVERZEICHNIS / PARTECIPANTI

Abraham Walter KIENS CENTA-BELLA 128
Alfreider Thomas Ruazhof CORVARA CHANEL AT 95
Aufderklamm Albert Raterhof LANA CHARDONNAY 133
Berger Angelika Ebenbinder JENESIEN CHERIE 27
Blaas Markus Kramer MALS CORONA 43
Breitenberger Heinrich ULTEN CONNY-BR 1
Breitenberger Jonas ULTEN C-LENA BR 22
Breitenberger Lisa ULTEN COSIMA 62
Brunner Armin AHRNTAL LAURA 158
Dapoz Simon ABTEI CORTINA 67
Dellai Caterina TRUDEN KARINA-FLOTTE 153
Delueg Erwin BRIXEN CARINA ROSENROT 106
Domanegg Herbert Wieserhof JENESIEN CANARIA 53
Egger Heinrich JENESIEN CITA 33
Egger Martin JENESIEN CHANTILLY 21
Egger Thomas Potznerhof VORAN CARINA 4
Erschbamer Kathrin Bracherhof TERLAN CAYA D'OR 35
Fill Emanuel Tschon KASTELRUTH BLENDI NR 58
Fink Georg Rauterhof FELDTHURNS CAROLA 91
Frick Johann Brunner STERZING TINA 162
Gamper Egon JENESIEN CELIN-G 52

CLARISSA-G 61
Gamper Richard Gamperhof JENESIEN CHIARA 12
Garber Karl Ragoi NATURNS CARA 50
Gartner Florian Grafenhof LAAS CHICCA BONITA 77
Gasslitter Martin Oberlanzin KASTELRUTH CARUSA 48

CAMILLA 145
Gasslitter Reinhold Reiterhof Unterlanzin KASTELRUTH CLAIRE-HU 74
Goller Stefan Maindlhof KASTELRUTH CELINA V. BAUMANN 57
Greif Josef Pfrontschhof VORAN CHERRY 139

COSIMA 140
Gruber Peter Gfreinhof HAFLING C-CEDRA 80

CHUMBAWUMBA 104

CARAMBA 134
Gruber Vitus Stimpfl ALDEIN STELLA 151
Grinberger Konrad BOZEN CAROL 26
Gufler Klaus Oberprischhof MOOS IN PASS. CALISSA-CHARLET 65
Gufler Manuel Haflingerzucht Gufler VORAN CARA 73
Hauser Franz LAAS CYRA 10
Heiss Stefan Planklhof SARNTAL CONCHITA 93
Herbst Tamara MARGREID CALIFORNIA DREAM 32
Hillebrand Roman Troglechen ST. PANKRAZ CUBA LIBRE 44
Hofer Christoph Singerhof KASTELRUTH CINDY 72
Hofer Veronika Plunerhof SARNTAL CELINA 125




Holler Georg Baumann RITTEN CONTESSA V.BAUMANN 112
Innerhofer Hubert Reithof VORAN CORDULA GRUN 68
Jaider August KASTELRUTH CELEEN 20
Karbon Josef Miesnerhof KASTELRUTH CAROLINE 31
Karnutsch Christiane MERAN C-MEDINA 87
Kaufmann Luis Gurterhof SCHENNA CARINA 135
Kienzl Alois Poar HAFLING CLARIS 3
Kienzl Nikolaus VORAN CELINE 17
Kofler Alfons Enderkeif RITTEN CALINDA 83
Kofler Daniel Martin SARNTAL AMPERIA 103
Lanzini Pamela PIATEDA (SO) ALHENA 149
Leimegger Georg Thalerhof ST. LORENZEN CLARISSA 105

CHARLOTTE 121
Lintner Oswald Gschnofer MOLTEN CHAYA 115
Locher Evelin Agraterhof SARNTAL CHANTI 94
Lunger Hans Stabler Hausl| STEINEGG CAYA 25

CLEA LACY HL 70
Machowetz Anne Sophie Haflingerhof Kolberg  TREBBIN (D) BLUME 2
Machowetz Christine Haflingerhof Kolberg  TREBBIN (D) BABSI 49
Mahlknecht Paul Glirger KARNEID CHIARA 24
Mair Martina Hueterhof SARNTAL CHAYENNE 107
Mair Roman Hattenwirtshof MOOS IN PASS. CLARISSA-FARAH-AZ 9
Marini Heidi Binderhof EPPAN CHARLY 130
Marmsoler Sophia Vigilerhof KASTELRUTH CELLINA 46
Marth Tobias Migi MALS CHIPSI LADY TM 6
Menghin Herbert & Irene TISENS CARISSA-M 109
Mittelberger Alexander MOLTEN CARAMBA 92
Moser Alois Gramm SARNTAL CALINA 124
Mdller Siegmar Vernatsch SCHLANDERS CORINA 141
Obwexer Hubert Untergollerhof BRIXEN SOFI 150
Paris Alfred ULTEN CHIRA 5
Paris Michaela ULTEN CELIN PM 45
Pflug Markus Alpenblick MOOS IN PASS. CAROLIN 64
Pichler Andreas DEUTSCHNOFEN COMETA - AM 7
Pichler Walter & Angelika Eschgfall ST. LEONHARD IN PASS. CANDY 30
Pircher Christian Lanzenschuster JENESIEN CHOLENA 60
Pircher Hansjorg Stroblhof Ranch ST. LEONHARD IN PASS. CLARA 11

CHANEL 34
Pircher Roland LANA CELINA 132
Pittschieler Georg KLAUSEN CILLI 99
Pixner Oswald Egarthof MOOS IN PASS. CLIMA-HU 38
Plack Tobias Angerer SARNTAL CHICA-LINDA 85
Plangger Martin ST. VALENTIN A.D.HAIDE CLARISSA 41
Plattner Paul Enderholzmann JENESIEN COVID-19 54

CADY 143
Plattner Peter Hiegerholzmann JENESIEN CASH 28




Plattner Siegfried JENESIEN CESSI P 138
Plattner Sylvia RITTEN CRISTAL VON LARCHEN 129
Plattner Thomas Obertrifaller JENESIEN CESSY 55
Prader Alois Merlhof BRIXEN CAMILLA 127
Prossliner Christian KASTELRUTH CLEO 101
Prugger Ruben Coi ST. ULRICH BERESINA-BABSY 161
Putzer Johann Bacher RODENECK CLEE HL 108
Rabanser Richard Niglutsch KASTELRUTH CLAIR 15
Ratschiller Svenja JENESIEN CORONA 76
Reiterer Alois Sulfner HAFLING CORA 79
Reiterer Ferdinand Unterweger JENESIEN CELINA 146

CINDY 147
Reiterer Gufler Jenni Haflingerzucht Gufler VORAN CAYA 37
Reiterer Josef JENESIEN C.SINA-R 66
Reiterer Julian Neuschotzer MOLTEN CORINNA 142
Reiterer Karl KASTELRUTH CRESI 19
Rieder llina MERANSEN CLEO 97
Rier Norbert Fuschghof KASTELRUTH BELINA NR 47
Robatscher Giinther Pattissenhof TIERS CELINA-ROSCHEN 59
Russo Alberto BASSANO D.GRAPPA (VI) BONNY 82
Schieder Schenk Aloisia Trojerhof LAJEN COROFEA-Z 75
Schwarz Georg KLAUSEN PELLA 163
Schwarz Gottfried MOLTEN CORA 114
Schweigkofler Alois Wieserhof RITTEN CHAYENNE 84

CARA 88

CAMPIONESSA OK 111

CLOE 117

CATTLEA 120

CATERINA 122

CORINNA 123

CINDERELLA OK 136
Schweigkofler Robert Boar RITTEN CAMILA 119
Schweigkofler Thomas RITTEN DESIREE' 159
Schwellensatt| Alexandra Priinsthof ST. PANKRAZ CUBA 102
Seebacher Michael Zachhof SARNTAL CINDY 78

CEDA 144
Senn Daniel VILLANDERS CHANTAL 131
Senn Hermann Prasthof RITTEN CANDY 118
Senoner Walther Runcata ST. ULRICH SUSI 157
Sparber Karl Untergenunenhof FREIENFELD CLEA 81
Spinell Robert Kardiner RITTEN DORA 160
Spitaler Simone Hofer KASTELRUTH BARONESSE 16
Staffler Katharina Oberparthen ULTEN BLIZZY BELLA 56
Starz Anton ALDEIN CALEA 23
Telser Angelika MALS CORRY 39
Timpfler Sebastian Mooshausl JENESIEN CARIN 42




Tirler Oswald Heuflerhof KASTELRUTH CONTESSA-OT 63
Torggler Albrecht Knottner KLAUSEN CHEYENNE 96
Torggler Andreas Moar zu Viersch KLAUSEN CINDY 90
Torggler Johann Feldanger KLAUSEN CORY DEL GARDA 126
Torggler Rudi Eggerhof JENESIEN CHIARA 89
Totmoser Dominik Oberholzl WELSBERG-TAISTEN FIONA 154

MAYA 155
Uberegger Rudolf Geissler FREIENFELD BEA NR 36
Unterhauser Monika Veidlhof ALDEIN ROMANA 152

BABSI 156
Unterkircher Paul Kircherhof MERANSEN SOREIA 148
Von Dellemann Julia Niederweg DORF TIROL CONNY 100
Waldner Josef Franz Oberwirt MARLING C-VERUSKA-W 51

C-LORENA-W 71
Warger Michael NAUDERS CONTESSA 29
Wendlinger Wolfgang & Berta KLAUSEN CELLINE 18
Wenter Josef Rottensteiner RITTEN CORINNA 110
Wieser Planer Helga Gatterpuner VOLS AM SCHLERN CORALLENFEE-AZ 14
Wieser Toni Armentarola ABTEI CONNI 116
Winkler Kurt Lanerhof ST. LORENZEN CORA 86
Zelger Hartmann DEUTSCHNOFEN CALIFORNIA 69
Zingerle Martina VINTL CALEA 113
Zoggeler Alois Kompatscherhof VOLS AM SCHLERN CHEFIN 137
Z6ggeler Heinrich Egger JENESIEN CHIARA 13
Zoggeler Konrad Patoihof MOLTEN CONCITA DE RUBY 8
Zbggeler Tobias Kompatsch VOLS AM SCHLERN C-BELLPB 40

CHIARA-FARAH-AZ 98

AUF'S RICHTIGE

PELLETS UND PFERDEMUSLI
VON RIEPER

PFERD SETZEN

ERIEPER

WWW.rigper.com



AFTZIALRIN R
ERAULHRED

stiptiroL ® Raiffeisen

Meine Bank

* La mia banca




